

ROK 1859.



Nr 28.

DZIENNIK

URZĘDOWY

GUBERNII AUGUSTOWSKIEJ.

w Suwałkach dnia 27 Czerwca (9 Lipca) 1859 r.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Wydział Skarbowy.

Nr. D. R. 969. Do odbycia licytacji na wydzierżawienie czasowo folwarku Papiernia pro 1859;71 tudzież na wieczyste wydzierżawienie młyna wodnego pod miastem Suwałki wyznaczony i ogłoszony został przez Rząd Gubernialny termin na dzień 6 (18) Lipca r. b. Ponieważ Komissya Skarbu reskryptem z d. 3 (15) Czerwca r. b. Nr. 35750; 6539 poleciła wyż wymienione realności w inny sposób na przyszłość wydzierżawić, a nie przez licytacją, przeto na mocy tego rozporządzenia Rząd Gubernialny licytację powyższą odwołuje, i o tem publiczność niniejszém zawiadamia, aby tym sposobem żaden z pretendentów na zawód wystawiony nie był.

w Suwałkach dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1859 r,

Nr. 39564;2181.

Nr. D. R. 958. Podaje do publicznej wiadomości, że z mocy reskryptu Komissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 18 (30) Kwietnia r. z. Nr. 65846;31980 w dniu 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. o godzinie 12 w południe w biurze Rządu Gubernialnego w Sali posiedzeń ogólnych odbywać się będzie głośna in plus licytacja na sprzedaż drzewa z odpadku przy obrębie Mroczi i osady strzelca tegoż obrębu do wolnej dyspozycji w kraju użyć się mającego, a mianowicie:

a) Z osady Strzelca,

Drzewa iglastego sztuk 266 budulcu średniego obejmujących stóp sześciennych 3368. Drzewa iglastego sztuk 559 budulcu małego czyniących stóp sze. 3723, Takiegoż gatunku drzewa sążni szczap 156 i pół, kraglak. 50 i gałęzi fur 50 parosprężajnych, — wartości rs. 255 kop. 80 i pół.

b) Z odpadku.

Drzewa iglastego sztuk 184, budulcu średniego czyniących stóp sze. 2659, Drzewa iglastego sztuk 83 budulcu małego czyniących stóp sze. 538, Takiegoż gatunku drzewa sążni szczap 216, kragl. 59 i gałęzi fur parosprężajnych 100, — wartości rs 222 kop. 92 i pół.

Licytacja wywołana zostanie oddzielnie z osady strzelca ad a), oddzielnie z odpadku ad b) wyrażonych od summy szacunkowej pod następującemi warunkami: 1. Ubiegający się o nabycie drzewa obowiązany jest złożyć w Kassie Gubernialnej Augustowskiej na rekojmię kwotę wyrównyującą 1/10 części summy szacunkowej drzewa na licytacją wystawionego. Nieutrzymujący się przy licytacji wadium zaraz odbierze, wadium zaś nabywcy przy podpisaniu protokołu licytacyjnego do 1/4 części summy na licytacji postąpionej podwyższone będzie i pozostanie jako kaucya w Kassie Skarbowej. 2. Oferta na licytacji postąpiona i warunki do niej ogłoszone obowiązują w zupełności plus-licytanta zaraz od chwili podpisania protokołu licytacyjnego; Rząd zaś wtenczas gdy stroną interessowaną o po-

twierdzeniu licytacji urzędowo zawiadomiona zostanie, chociażby to później jak w dni 30 po odbytej licytacji nastąpiło. 3. Utrzymujący się przy licytacji gdyby później od niej odstąpił, nie tylko poniesie koszt powtórnie wywołanej licytacji, ale nadto jeśliby jaka strata dla Skarbu wynikła, z majątku odstępującego po potrąceniu wadium w drodze administracyjnej ściągnięta będzie. 4. Gdyby który z licytantów dopuścił się czynu dawania lub przyjmowania odstępnego, albo gdyby o to mocne padły poszlaki, ten nie tylko od kupna drzewa usunięty będzie z utratą złożonej rękomy, lecz nadto do odpowiedzialności Sądowej na drodze karnej za fałsz i oszustwo pociągnięty zostanie, a po udowodnieniu mu podstępu, oprócz kar wyrokami Sądu postanowionych Skarb Królestwa poszukiwać będzie na majątku szkód i kosztów, jakieby wyniknąć mogły z powtórnej na toż samo drzewo licytacji. 5. Summę na licytacji postawioną obowiązują się wnieść nabywca do Kasy Urzędu Leśnego Pilwizki w monecie kurs w kraju mającej na raz jeden przed przystąpieniem do wycięcia drzewa, a najpóźniej w dni 20 po potwierdzeniu kontraktu; gdyby zaś nabywca z wniesieniem należności terminu uchybił, poddaje się egzekucji administracyjnej i dalszym skutkom z umowy tej wypływającym. 6. Drzewo sprzedające się kupującym będzie odcechowane młotem kontrolowym, po takim zaś odcechowaniu nabywca pokwitować ma z odbioru straż leśną, poczem w miarę potrzeby wycinać i zabierać może. 7. Nabywca obowiązany jest zakupione drzewo do końca roku 1860 z lasu uprzętać, po upływie zaś tego czasu, drzewo stanie się własnością Skarbu, i nabywca żadnej pretensyi rościć nie będzie mógł. 8. Koszt ogłoszenia licytacji, stempla i portoryi nabywca przyjmuje na siebie i to oprócz należności za drzewo uścić Skarbowi obowiązują się. 9. Odpowiedzialność za szkody w lesie przy wywózce drzewa przez ludzi zrzędzone, nabywca przyjmuje na siebie i za takowe należność Skarbowi przypadającą zapłacić obowiązują się.

W końcu Rząd Gubernialny poleca Prezydentowi i Burmistrzom miast oraz Wójtom gmin, aby obwieszczenie to do wiadomości publicznej podali i o dopełnieniu tego raportu Rządowi Gubernialnemu za pośrednictwem Naczelników Powiatowych złożyli.

w Suwałkach dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1859 r. Nr. 27565j14178. (1)

Nr. D. R. 935. W wykonaniu reskryptu Kommissyi Rz. P. i S. z dnia 13 (25) Maja r. b. Nr. 6630j1243, podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. odbędzie się w biurze Rządu Gubernialnego publiczna głosna *in minus* licytacja, na postawienie przy gmachu Rządowym w Suwałkach mieszczącym w sobie Urząd Skarbowy i inne władze, szopy na skład drzewa, tudzież na pobudowanie nowej pompy w dziedzińcu tegoż gmachu, a to poczynając od ogólnej summy anszlagowej rs. 337 kop. 52, wyraźniej rubli srebrem trzysta trzydzieści siedm, kopiejek pięćdziesiąt dwie, pod następującymi warunkami: 1. Przystępujący do licytacji obowiązany jest na wadium złożyć w Kasse Gubernialnej rs. 33 kop. 75, które nieutrzymującym się przy licytacji zaraz powróconem będzie, utrzymującym się zaś zatrzymanem zostanie jako kaucya na pewność spełnienia przedsięwzięcia. — 2. Z utrzymującym się przy licytacji na zasadzie warunków licytacyjnych bezwzględnie spisany zostanie kontrakt, który obowiązywać będzie Skarb od chwili zatwierdzenia onego przez Kommissyę Skarbu. Przedsiębiorcę zaś od chwili spisania takowego kontraktu. W skutek czego Przedsiębiorca obowiązany będzie zaraz przystąpić do wykonania robót, które pod kierunkiem Budowniczego Gubernialnego i podług jego wskazania oraz anszlagu uskutecznić jest winien najdalej do dnia 19 Września (1 Października) r. b.; gdyż w przeciwnym razie roboty takowe na koszt Przedsiębiorcy administracyjnie wykonane zostaną, z zaregulowaniem odpowiedzialności do kaucyi i całego majątku jego, gdyby z tąd wyższe koszta nad summę kontraktową wynikły. — 3. Do wykonania przyjętego na siebie przedsięwzięcia, entrepreneur obowiązany będzie użyć materiałów dobrych i trwałych, a rzemieślników dostatecznie ukwalifikowanych, iżby roboty dokładnie wykonane były, za trwałość których przez lat dwa, licząc od daty spisania protokołu rewizyjno-odbiorczego, będzie odpowiedzialnym. — 4. Wypłata umówionej kontraktem summy pieniężnej, nastąpi zaraz po zatwierdzeniu przez Kommissyę Skarbu protokołu rewizyjno - odbiorczego. — 5. Żadne koszta nadanszlagowe przyjęte nie będą; wszelkie zaś kwestye z niniejszego przedsięwzięcia wynikające, w drodze ekonomiczono administracyjnej rozstrzygane będą, i dla tego przedsiębiorca zrzekając się drogi Sądowej, poddaje się egzekucji administracyjnej. — 6. Koszt stempla i portoryi przedsiębiorca ponieść jest obowiązany. — 7. Ubiegający się o to przedsięwzięcie, kosztorysy w Expedyturze Rządu Gubernialnego przejrzeć mogą każdodziennie wyjąwszy dni świątecznych, aż do rozpoczęcia licy-

Burmistrze miast i Wójci gmin obwieszczenie niniejsze do wiadomości publicznej podają i dowody ogłoszeń Naczelnikom Powiatowym w ciągu dni 10 złożyć.

w Suwałkach dnia 16 (28) Czerwca 1859 r. Nr. 38926j2145. (1)

Nr. D. R. 912. Decyzją Rządu Gubernialnego Lubelskiego z d. 12 (24) Maja 1855 r. Nr. 58321j23806 wydaną nad ogólnym obrachunkiem z dzierżawy w latach 1851j5 folwarku probostwa S. Ducha w M. Ostrowie Powiatu Radzyńskiego zaregulowaną została do P. Józefa Moraczewskiego b. dzierżawcy tegoż folwarku pretensya Skarbu w summie rs. 967 kop. 51. Na satysfakcyę tej należności zajęta mu została w 1/4 części pensya do posady przezeń zajmowanej Dorórey więzienia w Warszawie przywiązana, w kwocie rs. 120 rocznie od Skarbu pobierana. Ze zaś ze źródła tego nie można się spodziewać prędkiego usunięcia tak znacznej zaległości, poleca wszystkim Wójtom gmin i Burmistrzom miast aby w obrębie administracyi swej poruczonym, zarządzili ścisłe śledztwo majątku i funduszków do pomienionego Józefa Moraczewskiego należec mogących. O skutku raport właściwym Naczelnikom Powiatowym w dniach 30 ma być złożony.

w Suwałkach dnia 5 (17) Czerwca 1859 r. Nr. 20957j11526.

Nr. D. R. 936. W dochodzeniu niektórych aktywów w spadku po Michał Kochanowskim przeszłych na Edwarda Dembowskiego, skazanego na konfiskatę majątku, a w szczególności summy złp. 1160 jako zalegający procent od Waleryana Święckiego przypadającej, Rząd Gubernialny powodowany odezwą Rządu Gubernialnego Lubelskiego z dnia 7 (19) Marca r. b. 1859 Nr. 16804j6555 poleca wszystkim Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby w obrębie swej administracyi poruczonym zarządzili śledztwo pobytu i funduszków do Waleryana Święckiego lub jego sukcesorów należec mogących. O skutku raport właściwym Naczelnikom Powiatowym w dniach 30 ma być złożony.

w Suwałkach dnia 8 (20) Czerwca 1859 r. Nr. 23266j12341.

Wydział Wojskowo-Policyjny.

Nr. D. R. 946. Na dostawę żywności przez ciąg roku jednego to jest od dnia 19 Września (1 Października) 1859 r. do tegoż dnia i miesiąca 1860 r. do więzień Gubernii Augustowskiej w Łomży, Kalwaryi i Suwałkach, odbywać się będą w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Augustowskiego w d. 28 Lipca (9 Sierpnia) r. b. od godziny 1 z południa głosne *in minus* licytacje, poczynając od ceny normalnej po kop. 5 za jednodzienne żywienie aresztanta bez różnicy zdrowego lub chorego. Każdy przeto mający chęć ubiegania się o tę entrepryzę, winien w terminie i miejscu wyżej wyrażonem, zgłosić się osobiście lub przez pełnomocnika urzędownie do tego upoważnionego.

Warunki wszystkie do tej entrepryzy, które wraz z taryfą żywności odczytane będą przed rozpoczęciem licytacji, przejrzeć można w biurze Rządu Gubernialnego i w biurach Naczelników Powiatowych, główniejszemi zaś są te: Każdy z przystępujących do licytacji, niewyłączając nawet dotychczasowych entrepreneurów, obowiązany jest okazać kwit jednej z Kass Skarbowych na złożone wadium w gotowiznie lub papierach kurs w kraju mających, a mianowicie: do entrepryzy dostawy żywności dla więzienia Kalwaryjskiego w ilości rs. 900, dla więzienia Łomżyńskiego rs. 750, a dla Domu Osadzenia w Wieży w Suwałkach rs. 250, który nieutrzymującym się przy licytacji zaraz powrócone, zaś utrzymującym się aż do expiracyi kontraktu w depozycie Rządu zatrzymane będą. Utrzymujący się przy licytacji obowiązany jest na koszta ogłoszeń licytacji opłacić z góry rs. 6. Wszelkie oferty po zamknięciu protokołu licytacyjnego podane, chociażby były najkorzystniejsze dla Skarbu przyjętymi nie będą.

Wójci gmin, Burmistrze miast, Rządcy kościołów wszystkich wyznań i Dorocy bożniczne obowiązani są obwieszczenie niniejsze podać do wiadomości mieszkańców i raporta swoje o uskutecznieniu tego przestać natychmiast właściwym Naczelnikom Powiatowym.

w Suwałkach dnia 23 Czerwca (4 Lipca) 1859 r. Nr. 11238. (1)

Nr. D. R. 962. Dowódcą 3 batalionu strzelców zawiadomił, że w dniu 13 (25) Czerwca r. b. Piotr Godlewski żołnierz chlebopek pomienionego batalionu liczący lat 27, wzrostu 2 arsz. 6 wersz włosów i brwi czarnych, oczu szarych, nosa małego, ust średnich, podbródek ściągły, twarzy nieco ospowatej, odziany w płaszcz i czapkę żołnierską, wydalil się z M. Suwałk jako miejsca konsystencyi tegoż batalionu i po dopełnionem przez niego poszukiwaniu wysledzonym nie został.

Rząd Gubernialny przeto poleca Wójtom gmin i Magistratom miast zarządzić natychmiast ścisłe śledztwo pomienionego zbiega w obrębie swej administracji, i o rezultacie dopełnionego poszukiwania złożyć bezzwłocznie raport właściwemu Naczelnikowi Powiatu.

w Suwałkach dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1859 r. Nr. 40845j11249.

N. D. R. 770. W nocy z dnia 21 na 22 (3 na 4) b. m. i r. przez wyłamanie jednego kawałka sztaby podłużnej w kracie okiennej w Domu Osadzenia w Wieży w Suwałkach zbiegło z tego więzienia ośmiu aresztantów, a mianowicie: a) obwinionych o włóczęgostwo: 1. Makar Kazimirow, 2. Alexander Matwiejow, 3. Wincenty Konopka, 4. Hirsz Wolf Berman, 5. Krzysztof Makarewicz. b) skazanych za defraudację: 6. Pejsach Lejbowicz Minkiewicz v. Wajnsztejn, 7. Marcin Sokolski. c) spisowy: 8. Jan Miezio.

Do ułatwienia tej ucieczki miał się przyczynić stojący pod ten czas na warcie żołnierz Suwalskiej Inwalidnej Komendy Sergiej Lebediew, który wraz z nimi zbiegł. Przy domieszczeniu więc rysopisów tych zbiegów, Rząd Gubernialny wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby tychże zbiegów w obrębie swej administracji ściśle śledzili i w razie ujęcia ich, a mianowicie aresztantów: przez pośrednictwo stacyj transportowych należycie okutych, pod mocną strażą do Nadzorca Domu Osadzenia w Wieży, a zaś zbiegłego żołnierza do najbliższej władzy wojskowej, celem odestania go do właściwej Komendy, odstawili.

Makar Kazimirow ma lat 40, włosów czarnych, oczu ciemnych, czoła niskiego, twarzy okrągłej, nosa miernego, zarost czarna, ubrany w kapocie granatowej, w butach, spodnie białe płócienne kamizelkę w paski płócienną. Alexander Matwiejow lat 24, włosów światło-blond, oczu siwych, czoła wysokiego, twarzy okrągłej, nosa średniego, wzrostu średniego, ubrany w paltot letni kortowy koloru szarego, spodnie także, w buty. Wincenty Konopka lat 19, włosów światło-blond, oczu burych, czoła wysokiego, twarzy ściągłej, nosa proporcjonalnego, wzrostu średniego, ubrany w sukman samodziąłowy biały i spodnie białe płócienne. Hirsz Wolf Berman lat 35, włosów na głowie i brodzie czarnych, oczu czarnych, czoła średniego, twarzy okrągłej, wzrostu sporego, ubrany w kapotę czarną nankinową, spodnie płócienne białe, czapkę barankową czarną. Krzysztof Makarewicz lat 24, włosów czarnych, oczu burych, czoła niskiego, twarzy okrągłej ospowatej, nosa miernego, ubrany w spancerku czarnym snkiennym, spodnie płócienne białe, buty i czapkę. Pejsach - Lejbowicz Minkiewicz lat 21, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, włosów czarnych, czoła niskiego, oczu piwnych, nosa miernego, u ręki prawej ma palec narośnięty, ubrany w spancerk nankinowy granatowy, spodnie płócienne, buty i czapkę. Marcin Sokolski lat 36, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, włosów ciemnych, czoła niskiego, oczu siwych, nosa miernego, ubrany w spancerk pstry i kapotę burą, spodnie płócienne w paski granatowe, buty i czapkę granatową. Jan Miezio lat 29, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, włosów czarnych, czoła średniego, oczu burych, nosa proporcjonalnego, ubrany w spancerk granatowy letni podarty, spodnie czarne letnie kortowe, koszulę czerwona, buty i czapkę.

w Suwałkach dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1859 r. Nr. 41458j11261:

Wydział Służby Ogólnej.

Nr. D. R. 993.

Nr. Kontr. 52. — Na zasadzie odezwy Komory Celnej Wierzbołów z d. 21 Czerwca (3 Lipca) r. b. Nr. 2239, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 13 (25) Lipca r. b. odbywać się będzie przy tejże Komorze publiczna in plus licytacja na sprzedaż skonfiskowanych towarów defraudacyjnych, a w szczególności bawełnianych, wełnianych, jedwabnych, lujanych i innych drobnych przedmiotów oszacowanych w ogóle: a) z Komory Celnej Wierzbołów na rs. 4027 kop. 76.

- b) „ Filipów „ 790 „ 69.
- c) z Przykomórka Władysławów „ 631 „ 99.
- d) „ Raczki „ 500.

Razem na rub. sreb. 5950 kop. 44.

Każdy przeto chęć kupna mający w czasie i miejscu wyżej oznaczonych zgłosić się zechce.

w Suwałkach dnia 26 Czerwca (8 Lipca) 1859 r. Nr. 42635j370. (1)

Peł. zast. obow. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu **Bobrowski.**
Naczelnik Kancellaryi Assessor Kollegialny **J. Wojewódzki.**

Naczelnik Powiatu Kalwaryjskiego

Nr. D. R. 956. Podaje do publicznej wiadomości, iż skutkiem spełzłej w drugim terminie licytacji, odbywać się będzie w dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) r. b. od godziny 2 z południa do godziny 6 wieczór w biurze Powiatowem tutejszem in plus licytacja przez opieczetowane deklaracje na sprzedaż drewnianej słomą krytej szopy artyleryjskiej, parkanu i domku dla straży w M. Kalwaryi-egzystujące od summy rs. 458 k. 19 protokołem oszacowania ustanowionej. Mający więc chęć nabycia powyższe budowle zechce w miejscu i terminie wyżej oznaczonych znajdować się z przysposobioną deklaracją, lub takową pocztą nadesłać, wyraźnie, czysto bez poprawek i skrobań napisaną, z dołączeniem do niej kwitów Kassy Skarbowej miejskiej lub Banku na złożone vadium rs. 45 kop. 82 jako 1/10 części summie anszlagowej odpowiadające. Najwyżej deklarującemu powyższa szopa, parkan i domek sprzedane zostaną za gotowe pieniądze zaraz po przybiciu licytacji wypłać się mające, kupione zaś budowle nabywca swoim kosztem rozbierze i materiał oraz gruzy uprzętnie. Protokół oszacowania przez Budowniczego Powiatu sporządzony a władzę wyższą potwierdzony, oraz warunki licytacyjne, każdego czasu wyjąwszy świąt uroczystych i niedziel w biurze Powiatu przejrzane być mogą.

—Wzór do deklaracji.— W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Kalwaryjskiego z d. 19 Czerwca (1 Lipca) r. b. Nr. 10574, podaję niniejszą deklaracją, iż za drewnianą słomą krytą szopę artyleryjską parkan i domek dla straży zapłacę summę rs. N wyraźnie rs. N obowiązuje się własnym kosztem budowle rozebrać i materiał oraz gruzy uprzętnąć. Kwit vadialny na summę rs. 45 kop. 82 składam, który w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę lub o zwroćenie na mój koszt upraszam, miejsce mego zamieszkania jest w N pisaniem w N dnia i miesiąca N 1859 r. (podpisać imię i nazwisko.) w Kalwaryi dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1859 r. Nr. 10574 (1)

Assessor Kollegialny Boguski.

Naczelnik Powiatu Augustowskiego.

Nr. D. R. 949. W skutek reskryptu Rządu Gubernialnego Augustowskiego daty 6 (18) Czerwca r. b. Nr. 36668j10119, podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 17 (29) Lipca r. b. w biurze Naczelnika Powiatu Augustowskiego odbywać się będzie o godzinie 11 z rana głośnie in plus licytacja na sprzedaż szopy artyleryjskiej w M. Augustowie, oszacowanej przez Budowniczego Powiatu na rs. 50 kop. 52. Każdy więc chęć mający kupienia takowej zechce się zgłosić do biura rzeczzonego Powiatu w dniu i godzinie wyżej oznaczonej; przytem zastrzega się, że utrzymujący się przy licytacji, szopę tę obowiązuje własnym kosztem najdalej w ciągu tygodni trzech od daty odbytej licytacji rozebrać, materiał uprzętnąć i plac na którym stoi należycie oczyścić; nadmieniam się wreszcie że szopa rzeczona chociaż ubezpieczona jest w Towarzystwie Ogniomym, jednak ta zaraz po odbyciu licytacji z ubezpieczenia wykreśloną zostanie.

w Augustowie dnia 15 (27) Czerwca 1859 r. Nr. 11707.
za Naczelnika Radca Honorowy **Orechwa P.**

Naczelnik Powiatu Łomżyńskiego

Nr. D. R. 985. Zawiadamia, że w dniu 22 Lipca (3 Sierpnia) r. b. od godziny 2 do 4 po południu odbywać się będzie w biurze moim in minus przez opieczetowane deklaracje licytacja na oświetlenie latarni rewerberowych w M. Łomży przez ciąg 1860 r. Licytacja rozpocznie się od dotychczasowej summy, rs. 200. Każdy więc mający chęć ubiegania się o tę entrepryzę po złożeniu vadium w 1/10 części summie postąpionej wyrównywającego, obowiązuje jest w powyższym terminie zgłosić się do biura mego.

w Łomży dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1859 r. Nr. 11846. (1)

Radca Dworu Kamiński.
Sekretarz Smigielski.

Magistrat Miasta Władysławowa.

Nr. D. R. 953. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 17 (29) Sierpnia r. b. odbywać się będzie w Kancellarii Magistratu tutejszego, głośna in plus licytacja na trzyletnie wydzierżawienie to jest pro 1860/62 dochodów Kassy miejskiej. 1. Z paszy bydła od summy rs. 6 kop. 53 dotąd rocznie opłacanej, licząc od 1 go Sierpnia 1860 do końca Grudnia 1862 r. 2. Z rybołówstwa od summy rs. 5 kop. 12 dotąd rocznie opłacanej, licząc także od 1 go Sierpnia 1860 do końca Grudnia 1862 r. Każdy więc mający chęć zaliczania tych dochodów winien w czasie i miejscu wyżej oznaczonym zgłosić się gdzie o warunkach przedlicytacyjnych objaśniony zostanie, kaucya do tej dzieżawy nie wymaga się gdyż roczna dzierżawa nieprzeosi rs. 15.

Podaje do powszechnej wiadomości iż w dniu 12 (24) Sierpnia r. b. o godzinie 2 z południa odbędzie się w Magistracie miasta tutejszego, przez opieczętowane deklaracje in plus licytacja na wydzierżawienie dochodów Kassy Ekonomicznej tegoż miasta, z brukowego targowego i jarmarcznego, na lata 1860/62 poczynając od summy rs. 836 rocznie oznaczonej, i w latach 1857/9 opłacanej. Każdy więc mający chęć zadzierżawienia tych dochodów po zaopatrzeniu się w wadium 1/10 część summy powyżej wyrównywane w czasie i miejscu powyżej oznaczonym, zgłosić się lub też deklaracją swą sporządzoną wedle wzoru niżej zamieszczonego z dołączeniem kwitu depozytowego Kassy Skarbowej nadesłać zechce. Nie formalne deklaracje i po terminie podane przyjęte nie będą, o dalszych warunkach pod jakimi licytacja ta ma się odbywać poinformować się można w Magistracie tutejszego miasta.

—Wzór do deklaracji.— W skutek ogłoszenia z dnia 19 Czerwca (1 Lipca) r. b. podaje niniejszą deklarację że za dochody miasta Władysławowa z brukowego i jarmarcznego pobierać się mające wedle taryfki przez Komisję rs. 11 pod dniem 9 (21) Marca 1852 r. Nr. 475/3278 zatwierdzoną, obowiązuję się płacić rocznie rs. N. wyrażnie rs. N. poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami przedlicytacyjnymi objętym. Kwit Kassy Ekonomicznej miasta N. na złożone w niej wadium w kwocie rs. N. wyrażnie rs. N. składam, które w razie nie utrzymania się przy licytacji sam odbiorę lub o odesłanie onych na mój koszt do N. miesiąca N. roku 1859 upraszam, Słusze moje zamieszkanie w N. pisałem w N. miesiąca N. roku 1859.

w Władysławowie dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1859 r.

Nr. 963. (I)

Burmistrz Sekretarz Gubernialny Krukowski.

Wójt Gminy Dobkiszki.

Nr D. R. 951. Ponieważ Rząd Gubernialny Augustowski reskryptem swym z dnia 30 Kwietnia (12 Maja) r. b. Nr. 4505/2150 dla mało zadeklarowanej oferty nie potwierdził protokołu odbytej licytacji na wydzierżawienie osady szkolnej we wsi Pasznia gminie Dobkiszki, podaje przeto do publicznej wiadomości iż w dniu 18 (30) Lipca r. b. o godzinie 9 z rana w Urzędzie tutejszem odbywać się będzie powtórna głośna in plus licytacja na wydzierżawienie wzmiankowanej osady, składającej się z gruntu ornego morga 1 pretów 168 miary nowo-polskiej na lat 12, poczynając od dnia 20 Maja (1 Czerwca) 1859 r. do tegoż dnia i miesiąca 1871 r. od summy anasługowej rs. 2 kop. 41 poczynając się mająca, pod następnymi warunkami. 1. Przystępujący do licytacji winien złożyć wadium 1/4 części summy do licytacji ustanowionej, jakowe nietylko nie przetrzymującemu się natychmiast zwrócone zostanie. 2. Plus licytant sumę dzierżawną obowiązany będzie do Kassy Powiatu Kalwaryjskiego z dniem pierwszym Czerwca każdego roku opłacać, a to pod rygorem egzekucji Administracyjnej. 3. Wszelkie podatki Skarbowe i inne ciężary osadę obowiązujące lub w przyszłości obowiązujące mogące, plus licytant w terminach normalnych opłacać winien. 4. Niewolno będzie dzierżawcy do expiracji kontraktu pod jakimkolwiek bądź pozorem zrzekać się tej dzierżawy. Gdyby wszakże Szkoła Elementarna w przeciągu tego czasu uorganizowana została, w takim razie od niej uwolnionym będzie. Każdy przeto mający chęć ubiegania się o powyższą dzierżawę w dniu i miejscu oznaczonym przybyć raczy gdzie i o dalszych warunkach poinformowany być może,

w Dobkiszkach dnia 16 (28) Czerwca 1859 r.

Nr. 548. (I)

Zastępca Idzkowski.

Sekwestrator Skarbowy w Powiecie Kalwaryjskim.

Nr. D. R. 955. Zawiadamia Szanowną Publiczność że dnia 14 (26) Lipca r. b. w mieście Kalwaryi sprzedawać będą okowity garnicy 350 jako na rzecz zaległości skarbowej zajętej. w Dubiance dnia 12 (24) Czerwca 1859 r. Nr. 73.

Nr. D. R. 954. Zawiadamia szanowną publiczność że dnia 17 (29) Lipca r. b. w mieście Kalwaryi sprzedawać będą cztery konie stojenne, i żyta korce 20, jako na rzecz zaległości skarbowych w sekwestr zajęte. w Dubiance d. 18 (30) Czerwca 1859 r. Nr. 76.

Nr. D. R. 953. Zawiadamia szanowną publiczność że dnia 13 (25) Lipca r. b. w mieście Balwierzyskach sprzedawać będą, okowity garnicy 600 jako na rzecz zaległości Skarbowej zajętej. w Dubiance dnia 10 (22) Czerwca 1859 r. Nr. 72. Józef Koenig

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego

Nr. D. R. 907. Wzywa Juliana a właściwie Sylwestra Krynickiego, ostatnio w mieście Przerostki zamieszkałego, aby w sprawie przeciwko sobie o kradzież uformowanej do wysłuchania wyroku przed Sądem tutejszym w ciągu jednego miesiąca czasu stawiał się, gdyż w razie przeciwnym jak prawo mieć chce postąpieniem będzie. w Kalwaryi d. 4 (16) Czerwca 1859 r. Nr. 14500.

Nr. D. R. 905. Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwające, ażeby na Annę Filipównę za kradzież skazaną na karę, ostatnio we wsi Kucharzynie gminie Kidule zamieszkałą, lat 53 wzrostu średniego, włosów ciemnych, oczu borych, nosa średniego, twarzy ściągłej w odzież izebracką ubraną, ścisłą uwagę zwracały, i w razie dostrzeżenia jej najbliższemu Sądowi lub Sądowi tutejszemu też Annę Filipównę dostawiły.

w Kalwaryi d. 3 (15) Czerwca 1859 r.

Nr. 11378

Nr. D. R. 906. Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwające aby na Jakóba Zofdarysa ostatnio we wsi Jodajcie gminie Karkliny przebywającego, ścisłą uwagę zwracały, w razie ujęcia go przytrzymały, i najbliższemu Sądowi lub Sądowi tutejszemu dostawiły, ma lat 40, wzrostu średniego, twarzy ściągłej oczu i włosów czarnych, nosa i ust proporcjonalnych na lewej twarzy ma plamkę włosami pokrytą:

w Kalwaryi d. 4 (16) Czerwca 1859 r.

Nr. 15601.

Nr. D. R. 928. Wzywa wszelkie władze tak cywilne jako i wojskowe nad bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby Petronellę Wasajtys, lat 32, wzrostu małego, twarzy okrągłej, włosów blond, oczu niebieskich, nosa pociągłego, ostatnio we wsi Romaniszki gminie Leśnictwo Powiecie Maryampolskim mieszkającą, a obecnie przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającą się, ścisłe śledziły, a w razie ujęcia Sądowi tutejszemu odstawić zechciały

w Kalwaryi d. 12 (14) Czerwca 1859 r.

Nr. 15158.

Nr. D. R. 929. Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby Juliana Balsewicz z M. Wytkowyszek pochodzącego, obecnie niewiadomego z pobytu, mającego lat 27, wzrost średni, twarz ściągłą, oczy szare, włosy ciemno-blond, nos mierny brodę ściągłą, za pobycie ojca swego na zamknięcie w domu roboczym przez rok jeden, skazanego, ścisłe w swych terytoryach śledziły, a po ujściu go, do Sądu tutejszego dostawiły.

w Kalwaryi d. 9 (21) Czerwca 1859 r.

Nr. 15928.

Sędzia Prezydujący Assessor Kollegialny Trojanowski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Pułtuskiego.

Nr. D. R. 824. Zapozywa Józefa Kempistę, który ostatecznie przebywał w służbie na folwarku Poryte gminie Zambrowskiej Powiecie Łomżyńskim, iżby się w sprawie własnej w ciągu miesiąca licząc od daty niniejszego ogłoszenia w Sądzie tutejszym stawiał, lub wiadomości oswym teraźniejszym pobycie najbliższej władzy udzielił. w Pułtusku d. 18 (30) Maja 1859 r. Nr. 9211

Sędzia Prezydujący Radca Dworu Dembowki.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Kieleckiego.

Nr. D. R. 756. Wzywa wszelkie władze, aby na Katarzynę Budurzańską lat 30 liczącą, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu czarnych, włosów ciemno blond, na lewym policzku mającą znak martwej kości, która ostatecznie jako wyrobnica we wsi Podczyskach gminie Dobrowoda Powiecie Stopnickim przebywającą, uwagę zwrócić i w razie dostrzeżenia Sądowi tutejszemu lub najbliższemu pod strażą dostawić raczyły.

w Kielcach d. 7 (19) Maja 1859 r.

Nr. 4409.

Nr. D. R. 799 Wzywa władze wszelkie i osoby szczególne, aby lekowicza v. Juszkowicza Abrama o kradzież obwinionego, śledzić, dostrzeżonego ująć i Sądowi naszemu lub najbliższemu dostawić raczyły; ma lat 52 wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, zarostu i włosów czarnych, brodę niewielką, włosów czarnych długich nieco siwawych, oczu piwnych, nosa dużego, ubrany w kspotę długą szaraczkową z guzikami takimiż, spodnie letnie w kratki, koszulę białą, buty juchtowe, kaszkiety czarny z daszkiem, abiegł z M. Wiślicy.

w Kielcach d. 9 (21) Maja 1859 r.

Nr. 4289.

Sędzia Prezydujący Radca Honorowy Miciński.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Jędrzejowskiego.

Nr. D. R. 723 Wzywa wszelkie władze tak cywilne jako też wojskowe nad bezpieczeństwem i porządkiem w kraju czuwające, aby Maryannę Łobczyńską, żonę żołnierza z wojska Cesarzsko-Rosyjskiego w r. 1853 w gminie Zagrody Proszowice w Powiecie Miechowskim Gubernii Radomskiej zamieszkałą, ze służby utrzymującą się śledzić i w razie ujęcia do Sądu tutejszego lub najbliższego dostawić raczyły. Ma ona lat 32, katoliczka zamężna dzietna, wzrostu średniego, twarzy pociągłej, oczu ciemnych, włosów ciemnych, nosa i ust miernych.

w Chęcinach d. 28 Kwietnia (10 Maja) 1859 r.

Nr. 3084.

Nr. D. R. 794. Wzywa wszelkie władze nad bezpieczeństwem i porządkiem w kraju czuwające, aby Ludwika Strzałkowskiego który w r. 1850 był mieszczaninem w M. Wolbromie i dopuścił się różnych oszustw i malwersacji przy budowie szosy Olkusko-Wolbromskiej, następnie mieszkał czas jakiś w Warszawie, wreszcie przebywał po różnych miasteczkach Powiatu Olkuskiego, lat 40 obecnie liczącego, żonatego dzietnego, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, włosów blond, oczów siwych, ze znakiem, po skrośkach na twarzy, w razie wysłędzenia ujęty i Sądowi Poprawczemu w Chęcinach lub najbliższemu dostawiły.

Chęciny dnia 7 (19) Maja 1859 r.

Nr. 3440.

Nr. D. R. 795. Wzywa wszelkie władze tak cywilne jako i wojskowe, nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby na Mikołaja Kubana gospodarza rolnego, we wsi Jankach gminie Poczesna, Okręgu Częstochoskim stale zamieszkałego; lat 41 wzrostu średni, twarz ściągłą, oczy szare, włosy czarne, nos i usta mierne mającego, w sukmanę granatową, bity, spodnie płócienne, kaszkiety z daszkiem granatowy ubranego, o ukrywanie kradzieży do odpowiadania z aresztu zakwalifikowanego i przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającego się, baczną uwagę zwrócić i w razie ujęcia Sądowi rekwirującemu lub najbliższemu dostawiły.

w Chęcinach dnia 5 (17) Maja 1859 r.

Nr. 795

Nr. D. R. 848. Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby na Karola Ambrozika, lat 29 mającego, wzrostu dobrego, twarzy okrągłej, włosów jasnych, ubranego po wiejsku o zbrodnię kradzieży w M. Krakowie obwinionego, i z tamąd pochodzącego, a obecnie w tutejszym kraju przebywać mającego, baczną zwracały oko, a w razie ujęcia najbliższemu lub wprost Sądowi tutejszemu transportem dostawić raczyły.

w Chęcinach d. 18 (30) Maja 1859 r.

Nr. 4620.

Sędzia Prezydujący Waniewicz.

Sąd Policyi Prostej Okręgu Łomżyńskiego.

(Nr. D. R. 793.) Wzywa S: Lejbę Nowina ostatecznie w M. Nowogrodzie zamieszkałego i z tamąd zbiegłego, ażeby w sprawie własnej w Sądzie naszym natychmiast, a najdalej za dni 30 stawił się, gdyż w razie przeciwnym zacznie z nim postąpiono będzie.

w Łomży dnia 18 (30) Kwietnia 1859 r.

Nr. 182.

Assesor Trybunału p. o. Podsządka Janczewski.

DODATEK

Do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej Nr. 28

w Suwałkach dnia 27 Czerwca (9 Lipca) 1859 r.

Rząd Gubernialny Augustowski

Wydział Skarbowy.

Nr. D. R. 927. Z powodu że w poprzednich terminach ogłoszone licytacje na wydzierżawienie dochodu z mostu na rzece Szeszupie w M. Ludwinowie w Powiecie Kalwaryjskim położonego nie doszły do skutku, przeto Rząd Gubernialny podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 13 (25) Lipca r. b. o godzinie 1 po południu odbywać się będzie w biurze Rządu Gubernialnego na Sali posiedzeń w Suwałkach nowy termin głośnej publicznej licytacji na lat 12 pro 1859/71 od dnia 1 Czerwca 1859 r. do tegoż dnia i miesiąca 1871 r. od summy rocznej reskryptem Kom. R. P. i S. z dnia 13 (25) Listopada r. z. Nr. 63374/30963 do rs. 185 kop. 96 niższej, — że do wydzierżawienia tego ogólnie warunki ułożone są w zastosowaniu się do warunków służących do wydzierżawienia mostów rządowych na trasach głównych, które zgłaszającym się w tym terminie konkurentom do teje dzierżawy odczytane zostaną, a do czasu nadejścia terminu, o warunkach tych każdy pretendent poinformować się może w Sekcyi Dóbr Rządu Gubernialnego Augustowskiego w czasie godzin biurowych, — że w miejsce dotychczasowego warunku utrzymywania całego mostu kosztem dzierżawcy, przyjęto teraz: że do dzierżawcy należy utrzymywanie własnym kosztem w dobrym stanie pokładu, poręczy mostowych, szlabanu i celi-budy, nadto z powodu opóźnionego terminu licytacji, iż dzierżawca z tego tytułu nie będzie rościł do Skarbu pretensyi i poprzestanie na dochodzie z administracyi osiągniętym. Obok czego zastrzega się: 1. Ze każdy mający chęć do podjęcia się tej dzierżawy, powinien znajdować się w miejscu i terminie wyżej oznaczonym, zaopatrzone: a) w świadectwo kwalifikacyjne postanowieniem Księcia Namietnika Królewskiego z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane, a zastosowane do wzoru reskryptem K. R. P. i S. z dnia 4 (16) Września 1857 r. Nr. 32193/15466 wszystkim Naczelnikom Powiatowym zakomunikowanego, b) w świadectwo Kasy Gubernialnej na złożone w jej depozycie wadium 1/4 części summy za pretium fisei do licytacji wziętej wyrównyujące czyli rs. 46 kop. 49 z obowiązkiem dokompletowania tegoż wadium w stosunku postąpionej na licytacji najwyższej summy dzierżawnej. — 2. Utrzymujący się przy licytacji obowiązany będzie pobierać opłatę postanowioną od mostu w Ludwinowie z wszelkimi zastrzeżeniami taryffą klasy 3 pod dniem 28 Kwietnia (10 Maja) r. z. sporządzoną, a reskryptem Zarządu XIII Okręgu Komunikacyi z teje daty Nr. 978 zatwierdzoną, oraz poddać się wszelkim warunkom i przepisom postanowieniem Księcia Namiestnika z d. 5 Sierpnia 1817 r. co do poboru podobnych opłat wskazanym, pod rygorem kar i odpowiedzialności temże postanowieniem zastrzeżoną. — 3. Przymem Rząd Gubernialny ostrzega konkurentów, że żadne zastrzeżenia ze strony ubiegających się o tę dzierżawę przyjęte nie będą, a zatem deklaracye ich winny być bezwarunkowe, oraz każdy kto się utrzyma przy licytacji od daty podpisania protokołu licytacyjnego, stanie się obowiązany względem Skarbu pod utratą złożonego wadium i pod rygorem ogłoszenia na jego risico nowej licytacji; a chociażby zatwierdzenie tego protokołu lub nieprzyjęcie onego, później jak w miesiąc od jego daty przez Komissyę R. P. i S. nastąpiło, zrzeka się w takim razie możności odstąpienia od przyjętego raz zobowiązania się i możności roszczenia z tad jakichkolwiek bądź pretensyi do Skarbu. — 4. Rząd Gubernialny uprzedza współubiegających się do tej dzierżawy, aby nie dopuszczali się zmywy i udzielania sobie odstępnego, jako czynów dających do zmniejszenia korzyści, jakie Skarb przez licytacją osiągnąć zamierzył, gdyż w razie przeciwnym winni do odpowiedzialności pociągnięci zostaną.

W końcu poleca się Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby powyższy termin licytacyjny podali natychmiast mieszkańcom swego terytorium do powszechnej wiadomości i dowody z ogłoszenia przed terminem licytacyjnym Naczelnikom Powiatowym złożyli.

w Suwałkach dnia 12 (24) Czerwca 1859 r.

Nr. 20557.

(2)

Nr. D. R. 868. Ponieważ licytacja ogłoszona na dzień 15 Maja (6 Czerwca) r. b. jaka w biurze Naczelnika Powiatu Łomżyńskiego odbyła się miała na sprawienie dla magazynu solnego Tykocin utensyliów kancelaryjnych i narzędzi ogniowych, dla braku konkurentów nie przysłała do skutku, przeto Rząd Gubernialny zawiadamia, że nowa na ten sam cel licytacja odbędzie się w biurze Naczelnika Powiatu Łomżyńskiego dnia 6 (18) Lipca r. b. od ceny i pod warunkami objętymi w ogłoszeniu Rządu Gubernialnego z d. 25 Kwietnia (7 Maja) r. b. Nr. 27056j1509, które w Dzienniku Urzędowym Gubernialnym w Nrach 20, 21 i 22 zamieszczonym było.

Burmistrzowie więc miast i Wójci gmin obwieszczenie niniejsze do wiadomości publicznej podadzą i dowody ogłoszeń Naczelnikom Powiatowym przed terminem licytacyjnym przesyłają.
w Suwałkach dnia 9 (21) Czerwca 1859 r. Nr. 3727j19470. (3)

Wydział Wojskowo-Policyjny.

Nr. D. R. 878. Nadesłane przez Płocko-Augustowskiego Ober-Prowiantmejsra przy odezwie z d. 1 Czerwca r. b. Nr. 1283 ogłoszenie o mającej się odbywać licytacji na sprzedaż zabudowań prowiantowych w mieście Maryampolu, Rząd Gubernialny podaje do wiadomości osób interessowanych.

Płocko-Augustowski Ober Prowiantmejster.

Czyni wiadomo powszechnie, że na sprzedaż egzystujących w Maryampolu zabudowań magazynu prowiantowego, składających się: z szopy drewnianej krytej słomą, wartowni, czyli izby na pomieszczenie żołnierzy odbywających wartę, dwóch czatow i 320 sztuk ligarów, będą się odbywać w biurze W. Naczelnika Powiatu Maryampolskiego głośno in plus licytacje 7 (19) i 11 (23) Sierpnia r. b. poczynając od summy szacunkowej przez JW. Gubernatora Cywilnego Gubernii Augustowskiej stwierdzonej t. j. od rs. 193 kop. 33. Przystępujący do licytacji, winien złożyć wadium w wysokości rs. 40. — Mający więc chęć kupna w miejscu i terminach wyżej oznaczonych stawić się zechcą gdzie warunki licytacji i przeznaczone na sprzedaż zabudowania na żądanie okazane będą.
w Nowymdworze dnia 11 (23) Maja 1859 r. Nr. 1283.

P. o. Ober Prowiantmejsra, Radca Kollegialny Czechowicz.
w Suwałkach dnia 10 (22) Czerwca 1859 r. Nr. 38894j10584. (3)

Peł. zast. obow. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu Bobrowski.
Naczelnik Kancellaryi Assessor Kollegialny J. Wojewódzki.

RZĄD GUBERNIALNY LUBELSKI.

Wydział Policyjny.

Nr. D. R. 914. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 2 (14) Lipca r. b. o godzinie 12 po południu, odbywać się będzie w biurze Rządu Gubernialnego przez opieczętowane deklaracje in minus licytacja, na reparację ognisk w kuchni i łaźni w Głównym Więzieniu Lubelskiem od summy rs. 471 kop. 56, podług anshlagu przez Komisję Rządową Spraw Wewnętrznych i Duchownych pod dniami 20 Maja (1 Czerwca) r. b. zatwierdzonego. — Mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, obowiązany jest w terminie powyżej oznaczonym osobiście złożyć lub przez pocztę nadesłać deklarację podług formy poniżej domieszczonej, z dołączeniem świadectwa Kassy Gubernialnej, Powiatowej, lub Ekonomicznej ze złożonego wadium, które oznaczone jest na rs. 47 kop. 15.

—Wzór do deklaracji.— W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego z dnia 2 (14) Czerwca r. b. Nr. 40300j7501, podaje niniejszą deklaracją mocą której obowiązuję się podjąć entrepryzy reparacji Głównego Więzienia Lubelskiego, podług anshlagu przez Komisję R. S. W. i D pod dniami 9 (21) Lutego r. b. Nr. 2709j14114 zatwierdzonego; za summę rs. N kop. N (tu wypisać summę wyraźnie bez przekreśleń liczbami i literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętym. Kwit Kassy N ze złożonego wadium w kwocie rs. 47 kop. 15 dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N, pisałem w N dnia — miesiąca — roku. Tu wypisać wyraźnie imię i nazwisko.

Deklaracja taka powinna być napisana, pod nieważnością, wyraźnie i jasno, nie powinna mieć żadnych poprawek, skróbań, ani też zawierać żadnych warunków i zastrzeżeń, wszelkie zaś liczbom powinny być pisane wyraźnie, literami. Szczegółowe warunki dotyczące tej entrepryzy, przejrzać mogą każdodziennie w godzinach biórowych w Wydziale Policji Rządu Gubernialnego.
w Lublinie dnia 2 (14) Czerwca 1859 r. Nr. 40300j7501. (3)

Zastępca Gubernatora Cywilnego Radca Stanu Hermanowicz.
za Naczelnika Kancellaryi Biernacki.

RZĄD GUBERNIALNY RADOMSKI.

Wydział Policyjny.

Nr. D. R. 915. Zawiadamia osoby interessowane, że w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego tutejszego dnia 29 Czerwca (11 Lipca) r. b. od godziny 12 do 2 z południa odbywać się będzie in minus głośna licytacja na dostawę żywności do więzienia w Gubernii tutejszej przez ciąg roku jednego to jest od 19 Września (1 Października) 1859 r. do tegoż dnia i miesiąca 1860 r., od ceny normalnej kopiejek srebrnych pięć za jedną porcyę dzienną żywności. Zyczący przeto podjęcia się tej entrepryzy, zechcą się w czasie i miejscu powyżej oznaczonym znajdować, zaopatrzeni w wadium w gotowiznie lub listach zastawnych z właściwymi kuponami do więzienia w Radomiu i Chęcinach po rs. 500, do Sandomierza i Kielc po rs. 750, a do aresztów detencyjnych w 19 miastach okręgowych po rs. 10, które nieutrzymującym się zaraz zwrócone, utrzymującego się zaś zatrzymane będzie na kaucyę aż do expiracyi kontraktu, warunki do tej licytacji są do przejrzenia w Rządzie Gubernialnym i u Nadzorców Głównych więzień.

Konkurenci nie mogący być osobiście przy licytacji, mogą nadsyłać deklaracje podług wzoru oddzielnie do każdego więzienia wyraźnie, bez żadnych pomyłek, poprawek, lub skróbań albo przekreśleń napisane, lakiem opieczętowane, z przyłączeniem do nich kwitu Kassy Gubernialnej lub Powiatowej na złożone wadium, zaadresowane do Gubernatora Cywilnego Radomskiego z oznaczeniem na kopercie: „deklaracja na dostawę żywności do więzienia N złożona, jednakże tak wcześnie, żeby w dniu licytacji mogły być przed jej rozpoczęciem odebrane, później bowiem doszłe, lub nie podług formy napisane, przyjęte nie będą.

—Wzór do deklaracji.— W skutek ogłoszenia Rządu Gubernialnego Radomskiego z d. 2 (14) Czerwca r. b. Nr. 37268, podaje niniejszą deklarację, iż obowiązuję się wziąć dostawę żywności do więzienia N na rok 1859j60, czyli od dnia 19 Września (1 Października) 1859 r. do tegoż dnia i miesiąca 1860 r. za opłatą dziennej porcy żywności po kop. — wyraźnie po kopiejek srebrem — i poddaję się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi wyszczególnionym, które mi dobrze są wiadome. Kwit Kassy N na złożone wadium rs. N dołączam, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest w N, dnia, mca i roku N,
(podpis imienia i Nazwiska)

w Radomiu dnia 2 (14) Czerwca 1859 r. Nr. 37268. (3)

Za Gubernatora Radca Gubernialny F l i e s.
Za Naczelnika Kancellaryi B. Malecki.

RZĄD GUBERNIALNY WARSZAWSKI.

Wydział Policyjny.

Nr. D. R. 943. Podaje do wiadomości osób interessowanych, że w Biurze Rządu Gubernialnego Warszawskiego odbywać się będą licytacje głośne na dostawę żywności przez jednoroczny przeciąg czasu czyli od dnia 19 Września (1 Października) r. b. do włącznie dnia 18 (30) Września r. p. 1860 do więzień i aresztów jako to: 1. W dniu 20 Lipca (1 Sierpnia) r. b. do dwóch więzień głównych w Warszawie, aresztu policyjnego przy Magistracie M. Warszawy, aresztu włóczęgów i spisowych przy Rządzie Gubernialnym oraz do Domu Badań w Piotrkowiu. 2. W dniu 21 Lipca (2 Sierpnia) r. b. do Domu Kary w Sieradzu, i Domu Badań w Kaliszu. 3. W dniu 23 Lipca (4 Sierpnia) r. b. do Domu Badań w Brześciu Kujawskim i Łęczycy, licytacje w dniach wyżej oznaczonych rozpoczynać się będą o godzinie 2 z rana od cen normalnych to jest: od kop. 5. za dzienną porcyę więźnia w tutejszych jakoteż w Piotrkowskim, Sieradzkim, Kaliskim, Brzeskim i Łęczyckim więzieniach, aresztanta policyjnego przy Magistracie M. Warszawy i włóczęgi zatrzymanego w areszcie przy Rządzie Gubernialnym, od kop. 7 i pół za spisowego, w ciągu roku dostawionego od kop. 13 i pół za spisowego w czasie naboru, in minus. Ubiegający się o te dostawy niewyluczając dostawców teraźniejszych, złożona wadia gotowizną lub papierami procentowymi na wadia przyjmowanymi w Kassie Gubernialnej Warszawskiej upoważnionej do przyjmowania takowych i wydawania odpowiednich na to dowodów od godziny 8 do 10 i pół z rana, a mianowicie: do dostaw w Warszawie rs. 2340, w Sie-

radzu i w Kaliszu po rs. 750, do innych trzech więzień po rs. 500, po zamknięciu protokołu licytacyjnego żadna późniejsza oferta przyjęta nie będzie. Pomimo że na dostawy o których mowa odbywać się ma licytacja głośna dla dogodności ochotników zamieszkałych na prowincyi wolno jest nadsyłać pod adresem Gubernatora Cywilnego franco, deklaracje opieczętowane z oznaczeniem na kopercie do którego więzienia służą, oraz kwitem Kassowym na złożone vadium według domieszczonego poniżej wzoru sporządzona.

—Wzór do deklaracji— W skutku ogłoszenia Rządu Gubernialnego z dnia N. Miesiąca N. roku N. podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się dostawy żywności do więzień (bądź więzienia) w mieście N. za opłatą jednodzienną porcyi po kop. N. wyraźniej (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych objętych, a mnie dobrze znanych. Kwit Kassy N. na złożone w niej vadium rs. N. dołączam, które w razie oświecenia się przy licytacji sam odbiorę. Stałe moje zamieszkanie jest (wypisać gdzie) piętłem w N. dnia N. miesiąca N. 1859 r. (imie i nazwisko) Inne warunki dostaw tych dotyczące przejrane być mogą każdodziennie, wyłaczając dni świąteczne w Wydziale Policyjnym Rządu Gubernialnego w godzinach biurowych.

Warszawie dnia 5 (17) Czerwca 1859 r. Nr. 63161, 10113. (2)

za Gubernatora Cywilnego Radca Gubernialny Stróżycki.

za Naczelnika Kancellaryi Moraczewski.

Zarząd Naczelnika Inżynierii 1-ej Armii.

Nr. D. R. 939.

—Nr. Kontr. 51— Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 2 (14) Lipca r. b. odbywać się będzie w Zarządzie Naczelnika 1-ej Armii w Warszawskiej Cytadeli Alexandryjskiej licytacja, a po upływie dni trzech powtórzenie onej na następujące entrepryzy na rok 1860, a mianowicie: 1. Na wykonanie robót kotlarskich i łożniowych, urządzenie pieców pneumatycznych, konduktorów elektrycznych, budek pompowych (бареклозетовъ) i t. d., we wszystkich Twierdzach Zachodniego Okręgu Inżynierii na jeden rok w przecięciu na summe rs. 4500.— 2. Na dostawę wyrobów ślusarskich, żelaznych i mosiężnych, we wszystkich Twierdzach Zachodniego Okręgu oprócz Twierdzy Zamościa w przecięciu na summe rs. 6000.— 3. Na wykonanie robót dachowych, cynkowych i blacharskich dla wszystkich Twierdz Zachodniego Okręgu inżynierii i w budowlach będących na prowincyi w Królestwie Polskiem z wyłączeniem Twierdzy Brześć Litewski na jeden rok w przecięciu na summe rs. 4500. 4. Na utrzymanie w należytem stanie studni z mechanizmem i wodociągów w nowym pawilonie Ujazdowskiego szpitala w Warszawie rocznie na summe rs. 200.— 5. Na wykonanie robót szklarskich a) w M. Warszawie rocznie na summe rs. 4500, b) w Nowogeorgiewskiej Twierdzy rocznie na summe rs. 3000, c) w Twierdzy Iwangorodzkiej rocznie od summy rs. 900, d) w Twierdzy Zamość rocznie na summe około rs. 600.— 6. Na utrzymanie w należytem stanie budek pompowych (бареклозетовъ) z studniami, tłokami i wodociągami rurami w Twierdzy Iwangorod rocznie na summe rs. 600.— 7. Na utrzymanie w należytem stanie dachów cynkowych i rynien deszczowych, tudzież rur do stoku wody: a) w Twierdzy Iwangorod rocznie na summe około rs. 900, b) w Twierdzy Zamość rocznie na summe około rs. 600.

Każdy przeto mający chęć ubiegać się o powyższe entrepryzy zgłosić się zechce w oznaczonym terminie zaopatrzywszy się w vadium wyrównujące 1/3 części summy do każdej z powyższych licytacji oznaczonej, i takowe przy swych deklaracjach na papierze stemplowym odpowiedniego szacunku pisać się winnych; jeżeli składać się będzie z monety brzęczącej lub z biletów bankowych, złożyc na trzy dni przed terminem licytacyjnym, lub powtórzeniem licytacji (неперопжка); jeżeli zaś w akcie hipotecznym, to o 5 dni, a to celem wczesnego przejrzania i ocenienia onych, bowiem vadia składane w czasie późniejszym nad wyżej określony termin, a szczególnie w sam dzień licytacji lub powtórzenia takowej wcale przyjmowane nie będą.

Na sali posiedzeń znajdować się mogą tylko ci konkurenci, którzy w oznaczonym czasie złożą vadium, podpiszą warunki i oświadczą chęć stawania do licytacji.

Szczegółowe o powyższych entrepryzach warunki, zaczynając od dnia 25 Czerwca (7 Lipca) r. b. każdodziennie przejrane być mogą w biurze Naczelnika Inżynierii od godziny 10 z rana do 3 po południu a to prócz dni świątecznych i galowych.

w Warszawie dnia 12 (24) Czerwca 1859 r.

Nr. 2203. (2)

Nr. D. R. 937.

—Nr. Kontr. 49.— Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 15 (27) Lipca r. b. odbywać się będzie w tymże Zarządzie w Warszawskiej Cytadeli Alexandryjskiej licytacja, a po upływie dni trzech powtórzenie takowej na wykonanie w przyszłym 1860 r. nowych głównych robót architektonicznych konserwacyjnych, tudzież na dostawę robotnika, materyałów, podwód i t. d. dla Alexandryjskiej Cytadeli w M. Warszawie i w Twierdzach Nowogeorgiewsk i Iwangorod jak również w budowlach wojskowych w Królestwie Polskiem na prowincyi znajdujących się.

Podobnie odbywać się będzie w tymże dniu w Twierdzy Brześć Litewski przed władzą tamecznej Komendy Inżynierskiej także licytacja na wykonanie nowych robót budowlanych i dostawę materyałów, narzędzi, robotników i t. d. w tejże Twierdzy na rok 1860.

Konkurenci mający chęć podjęcia się wyżej wymienionych entrepryz dla Warszawskiej Cytadeli Alexandryjskiej i Twierdz Nowogeorgiewskiej i Iwangorodzkiej, jak również budowli wojskowych na prowincyi zostających, zgłosić się zechcą w czasie i miejscu wyżej oznaczonych zaopatrzeni w vadia do wysokości rs. 30,000 na każdą Twierdzę wynoszące i takowe przy swych deklaracjach na papierze stemplowym odpowiedniego szacunku pisać się winnych, jeżeli składać się będą z gotowizny, czyli monety brzęczącej lub biletów bankowych, złożyc o 3 dni przed terminem licytacyjnym, lub powtórzeniem licytacji (неперопжка), jeżeli zaś w akcie hipotecznym, to o 5 dni, a to celem wczesnego przejrzania i ocenienia onych,— bowiem vadia składane w czasie późniejszym nad wyżej określony termin, a szczególnie w sam dzień licytacji lub powtórzenie takowej wcale przyjmowanymi nie będą. Wszystkie te warunki winny być ściśle zachowane przy złożeniu Inżynierskiej Komendzie Twierdzy Brześć Litewskiej vadiów powyższych.

Na sali posiedzeń znajdować się mogą tylko ci konkurenci, którzy w oznaczonym czasie złożą vadium, podpiszą warunki i oświadczą chęć stawania do licytacji. Szczegółowe o powyższych entrepryzach warunki każdodziennie przejrane być mogą w biurze Naczelnika Inżynierii zaczynając od d. 10 (22) Lipca r. b. od godziny 10 z rana do 3 po południu a to prócz dni świątecznych i galowych.

w Warszawie dnia 12 (24) Czerwca 1859 r.

Nr. 2184.

(2)

Nr. D. R. 938.

—Nr. Kontr. 50.— Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 15 (27) Lipca r. b. odbywać się będzie w Twierdzy w Brześć u Litewskim przy tamecznej Komendzie władzy inżynierskiej licytacja, a po upływie dni trzech powtórzenie onej na entrepryzę wykonania w tejże Twierdzy robót budowlanych i dostawę robotników, podwód, materyałów, potrzebnych narzędzi i t. p. jak niemniej na dostawę do nowych budowlanych robót cegły w przyszłym 1860 r. zaczynając od summy na wykonanie tychże robót i dostawę materyałów rs. 90,000, a na dostawę cegły rs. 51,000 w przecięciu oznaczonej.— Osoby przeto mające chęć podjęcia się tej entrepryzy, winny zaopatrzyć się w vadium wyrównujące 1/3 części summy do licytacji wziętej, i takowe przy swych deklaracjach na papierze stemplowym odpowiedniego szacunku pisanych, jeżeli składać się będzie z gotowizny czyli monety brzęczącej lub biletów bankowych, złożyc o trzy dni przed terminem licytacyjnym, lub powtórzeniem licytacji (неперопжка) jeżeli zaś w akcie hipotecznym to o pięć dni, a to celem wczesnego przejrzania i ocenienia onych, bowiem vadium składane w czasie późniejszym nad wyżej oznaczony termin, a szczególnie w sam dzień licytacji lub powtórzenia takowej, wcale przyjmowane nie będą. Na sali posiedzeń znajdować się mogą tylko ci konkurenci którzy w oznaczonym czasie złożą vadium, podpiszą warunki i objawią chęć stawania do licytacji. Szczegółowe o powyższej entrepryzie warunki zaczynając od dnia 1 (13) Lipca r. b. przejrane być mogą w Inżynierskiej Komendzie w Brześciu Litewskim od godziny 10 z rana do 3 po południu, a to prócz dni galowych i świątecznych.

w Warszawie dnia 12 (24) Czerwca 1859 r.

Nr. 2198.

(2)

P. o Członka Zarządu, Radca Kollegialny Grodzki.

Naczelnik Powiatu Augustowskiego.

Nr. D. R. 898. Podaje do powszechnej wiadomości że w dni 2 (14) Lipca r. b. o godzinie 2 po południu w kancellaryi miasta Grajewa odbywać się będzie głośna in plus licytacja na dzierżawę dochodu Kassy tegoż miasta z brukowego, targowego i jarmarcznego, poczynając od dotychczasowej

summy dzierżawnej rs. 39 kop. 90 rocznie, na lata 1860j62. Życzący zatem dzierżawić pomieniony dochód obowiązany jest złożyć wadium wyrównywające 1/5 części summy dzierżawnej, oraz w dniu i miejscu wyżej oznaczonym do licytacji stawić się, gdzie warunki licytacyjne w każdym czasie są do przejrzania.

w Augustowie dnia 2 (14) Czerwca 1859 r. Nr. 8095. (3)
za Naczelnika Radca Honorowy Orehwa, P.

Naczelnik Powiatu Kalwaryjskiego

Nr. D. R. 874. Gdy dochód Kassy miasta Ludwinowa z rybołówstwa z końcem r. b. expiruje, za tym podaje do powszechnej wiadomości, iż dnia 13 (25) Lipca r. b. od godziny 10 z rana, w Magistracie rzezonego Miasta odbywać się będzie głośna in plus licytacja na nowe trzechletnie pro 1860j62 wydzierżawienie tego dochodu poczynając od dotychczasowej summy dzierżawnej rs. 10 kop. 47. Każdy przeto chęć mający zadzierżawienia pomienionego dochodu, zgłosić się zechce w terminie i miejscu oznaczonym, zaopatrzony w wadium wyrównywające 1/10 części summy dzierżawnej to jest rs. 1 k. 47 które nieutrzymujące się zaraz zwrócone, utrzymującego się zaś zatrzymane zostanie do czasu zatwierdzenia kontraktu, a następnie dokompletowane być winno do 1/5 części postąpionej na licytacji kwoty i stanowić będzie kaucyę. O warunkach licytacyjnych w każdym czasie w Magistracie miasta Ludwinowa dowiedzieć się można.

w Kalwaryi dnia 4 (16) Czerwca 1859 r. Nr. 9198. (3)

Nr. D. R. 875. Podaje do powszechnej wiadomości, że w skutku reskryptów Kom. Rz. P. i S. z dnia 7 (19) Stycznia r. b. Nr. 61683j30182 tudzież Rządu Gubernialnego Augustowskiego daty 25 Maja (6 Czerwca) t. r. Nr. 24700j3513 odbywać się będzie w dniu 6 (18) Lipca r. b. od godziny 2 z południa do czwartej licytacja w biurze Naczelnika Powiatu Kalwaryjskiego in minus przez podanie opieczetowanych deklaracyj na entrepryzę budowy dwóch mostów; jednego na rzece Dawinia na trakcie starym z Maryampola na Ludwinów do Kalwaryi, Simna i Łoździej, drugiego na rzece Dwirajtynie na trakcie z Kalwaryi na Ludwinów do miast Pren i Balwierzyszek na koszt funduszu składkowego pobrać się mającego od włościan gmin Podawinie i Kwieciszki.

Koszta budowy powyższych mostów oznaczone zostały zatwierdzonemi anszlagami w ilości rs. 2129 kop. 67 z dodaniem pomocy szarwarkowej dni ciągłych 92 i pieszych dni 2614. Każdy więc mający chęć podjęcia się tej entrepryzy, po zaopatrzeniu się w wadium 1/10 części summy powyższej wyrównywające, w czasie i miejscu powyżej oznaczonym zgłosić się, lub też deklaracyę swą sporządzoną wedle wzoru niżej zamieszczonego, z dołączeniem kwitu depozytowego Kassy Ekonomicznej lub Skarbowej w złożone wadium nadesłać zechce. Nieformalne deklaracye i po terminie podane przyjęte nie będą, o szczegółowych warunkach pod jakimi licytacja ta ma się odbywać, poinformować się można w biurze Naczelnika Powiatu.

Wzór do Deklaracyi.

W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Kalwaryjskiego z dnia 4 (16) Czerwca r. b. Nr. 10054 w Nrze 26 Dziennika Gubernialnego, podaje niniejszą deklaracyą, że obowiązuję się wybudowania dwóch mostów; jednego na rzece Dawinia na trakcie z Kalwaryi na Ludwinów do Maryampola; drugiego na rzece Dwirajtynie na trakcie z Kalwaryi na Ludwinów do miast Preni Balwierzyszek zgodnie ze wszystkiem z kosztorysami na też mosty na sumę rs. 2129 kop. 67 przy pomocy szarwarkowej dni ciągłych 92 i pieszych 2614 zatwierdzonemi, za sumę rs. (tu wypisać wyraźnie kwotę rs. N) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami przedlicytacyjnymi objętym. Składam przytém kwit Kassy N na złożone w niej wadium w ilości rs. 213 wyraźnie, które w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę lub o odesłanie którego przez pocztę na mój koszt do N upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N, pisałem w N, dnia, miesiąca i roku N. (podpisać wyraźnie imię i nazwisko i deklaracyę lakiem należyte opieczetować.)

w Kalwaryi dnia 4 (14) Czerwca 1859 r. Nr. 10054. (3)

Nr. D. R. 876. Ponieważ dochód Kassy M. Olity z wjezdnego i postanownego z końcem r. b. expiruje, zatem podaje do publicznej wiadomości, że dnia 13 (25) Lipca r. b. o godzinie 10 z rana w Magistracie rzezonego miasta odbywać się będzie głośna in plus licytacja na trzechletnie pro 1860j2 wydzierżawienie pomienionego dochodu poczynając od dotychczasowej summy rs. 14 kop. 10.

Każdy przeto chęć mający zadzierżawienia tego dochodu zgłosi się w terminie i miejscu oznaczonym zaopatrzony w wadium wyrównywające 1/10 części summy dzierżawnej t. j. rs. 1 kop. 41, które nieutrzymującemu się zaraz zwrócone, utrzymującego się zaś zatrzymane zostanie do czasu potwierdzenia kontraktu, a następnie dokompletowane być winno do 1/5 części postąpionej na licytacji summy, co stanowić będzie kaucyę. O warunkach licytacyjnych w każdym czasie w Magistracie M. Olity powzięta być może wiadomość.

w Kalwaryi dnia 4 (16) Czerwca 1859 r. Nr. 9097. (3)

Nr. D. R. 911. Z powodu expiracyi z końcem r. b. dzierżawy dochodów Kassy miasta Simna jako to: 1. z brukowego, targowego i jarmarcznego czyniącego dotąd rocznie rs. 87 k. 5,— 2. polankowego rs. 13 kop. 35; podaje do publicznej wiadomości, iż w dniu 6 (18) Lipca r. b. od godziny 10 z rana w Magistracie miasta Simna odbywać się będzie głośna in plus licytacja na nowe wydzierżawienie tychże dochodów na lata 1860j62 poczynając od dotychczasowych summ dzierżawnych. Każdy więc życzący zadzierżawienia którego z tych dochodów, zechce zgłosić się w terminie i miejscu oznaczonym zaopatrzony w wadium wyrównywające 1/10 części dotychczasowej summy dzierżawnej jako to: na dochód ad 1. rs. 8 kop. 75, na dochód ad 2. rs. 1 kop. 34, które nieutrzymującemu się zaraz zwrócone, a utrzymującego się zatrzymane zostanie w depozycie Kassy miejskiej do czasu potwierdzenia kontraktu dzierżawnego, a następnie dokompletowane być ma na kaucyę 1/5 części postąpić się mającej dzierżawy wyrównywającej. O dalszych warunkach w każdym czasie w Magistracie M. Simna interessowane osoby dowiedzieć się mogą.

w Kalwaryi dnia 29 Maja (10 Czerwca) 1859 r. Nr. 9732. (3)

Assessor Kollegialny Boguski.

Naczelnik Powiatu Łomżyńskiego.

Nr. D. R. 919. Na wydzierżawienie dochodu Kassy Ekonomicznej M. Stawisk z miar i wag na lata 1860j62 jako w r. b. expirującego, w dniu 10 (22) Lipca r. b. w Magistracie tamtejszym poczynając od summy terażniejszej rs. 1) rocznie, odbywać się będzie głośna plus licytacja pod warunkami na ten cel przepisanimi, i złożeniem wadium rs. 1 kop. 10, o czem interessowaną publiczność zawiadamiam.

w Łomży dnia 3 (15) Czerwca 1859 r. Nr. 9767. (2)

Nr. D. R. 922. Na wydzierżawienie niektórych dochodów Kassy Ekonomicznej M. Tykocina w r. b. expirujących, na dalsze lata 1860j62 w dniu 10 (22) Lipca r. b. w Magistracie tamtejszym od godziny 10 z rana odbywać się będą plus licytacje to jest: 1. Brukowego, targowego i jarmarcznego przez podanie sekretnych opieczetowanych deklaracyj poczynając od rs. 270 kóp. 67.— 2. Miar i wag głośna od rs. 6, a to pod warunkami na ten cel przepisanimi i złożeniem wadium w 1/10 części każdej powyższej summy wyrównywających. O czem interessowaną publiczność zawiadamiam.

—Wzór do deklaracyi.— W skutku ogłoszenia Naczelnika Powiatu Łomżyńskiego, daty 3 (15) Czerwca r. b. Nr. 9767, podaje niniejszą deklaracyą, iż dochód Kassy Ekonomicznej M. Tykocina z brukowego, targowego i jarmarcznego obowiązuję się dzierżawić na lata 1860, 1861 i 1862, za opłatą roczną po rs. N wyraźnie rs. — poddając się wszelkim zastrzeżeniom i warunkom przedlicytacyjnym na ten cel przepisanim. Kwit Kassy N na wadium w kwocie rs. 27 składam tu, który w razie nieutrzymania się sam odbiorę (lub o odesłanie do miejsca N na mój koszt upraszam). Stałe moje zamieszkanie jest w N, pisałem w N, dnia, miesiąca, roku N. (podpis Imienia i Nazwiska.)

w Łomży dnia 3 (15) Czerwca 1859 r. Nr. 9767. (2)

Magistrat Miasta Gubernialnego Suwałk.

Nr. D. R. 903. Z mocy upoważnienia Rządu Gubernialnego Augustowskiego z d. 3 (15) Czerwca r. b. Nr. 67269j17952 podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 8 (20) Lipca r. b. o godzinie 10 przed południem w biurze Magistratu tutejszego odbywać się będzie przez opieczetowane deklaracye licytacja na sprawienie nowych i wyreparowanie starych utensyliów dla domu Osadzenia w Wieży w Suwałkach, poczynając od summy rs. 195 kop. 65 dwoma anszlagami przez Budowniczego Gubernialnego sporządzonemi, a przez Kom. Rz. Spr. Waw. i Duch. objętej. Życzący przeto podjęcia się

tej imprezy, osobiście lub przez upoważnionych pełnomocników w terminie i miejscu oznaczonym, złożyć rechę deklaracye opieczetowane podług poniżej zamieszczonego wzoru, gdzie i o warunkach licytacyjnych w każdym czasie w godzinach biurowych z wyłączeniem świąt poinformowanym być może.

—Wzór do deklaracyi.— W skutek ogłoszenia Magistratu miasta Suwałk z d. 6 (18) Czerwca r. b. składam niniejszą deklaracyę, iż sprawienie nowych i wyreparowanie starych utensyliów dla Domu Osadzenia w Wieży w Suwach, obowiązuję się wykonać za sumę rs. N. wyrażnie rubli srebrem N, poddając się wszelkim zastrzeżeniom i warunkom przedlicytacyjnym. Kwit Kasowy N. na złożone w niej wadium w ilości rs. N. załączam. Mieszkanie moje jest w N. piętrem w N. dnia N. miesiąca N. roku N. (wyraźny podpis imienia i nazwiska.)

w Suwałkach dnia 6 (18) Czerwca 1859 r.

Prezydent R o ś c i s z e w s k i.

Nr. 5243. (3)

Radny Sekretarz Lubiński.

Magistrat Miasta Wierzbolowa.

Nr. D. R. 879. Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 30 Czerwca (12 Lipca) r. b. od godziny 10 rana w biurze i przed członkami tutejszego Magistratu, z mocy reskryptu W. Naczelnika Powiatu Kalwaryjskiego z d. 30 (11) b. m. i r. Nr. 9384, 1046, odbywać się będzie głośna in plus poczynając od summy rs. 5 licytacya na sprzedaż dwóch starych beczek pożarnych. Chęć przeto kupna mający w terminie i miejscu oznaczonym stawić się rechę.

w Wierzbolowie dnia 2 (14) Czerwca 1859 r.

Nr. 874.. (3)

Burmistrz Piotrowicz.

Magistrat Miasta Witkowyszek.

Nr. D. R. 902. Na zasadzie reskryptu W. Naczelnika Powiatu Kalwaryjskiego z d. 18 (30) Maja r. b. Nr. 9251, Magistrat miasta podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 6 (18) Lipca r. b. w Magistracie miasta tutejszego odbędzie się głośna in plus licytacya na trzyletnie wydzierżawienie pro 1860, 62 dochodu Kaszy miejskiej tutejszej, z paszy bydła od summy rocznej dzierżawy rs. 5 kop. 75, czystym dochodem z administracyi z r. 1858 osiągniętej. Każdy przeto mający chęć przystąpić do tej licytacyi, rechę w czasie i miejscu oznaczonym zgłosić się, gdzie o warunkach licytacyjnych każdodziennie oprócz świąt w biurze Magistratu dowiedzieć może.

w Witkowyskach dnia 2 (14) Czerwca 1859 r.

Nr. 1423. (3)

za Burmistrza Siemaszko.

Wójt Gminy Zaborszki.

Nr. D. R. 933. Odnosnie do odezwy swych z dnia 24 Lipca (5 Sierpnia) r. z. Nr. 1432 i dnia 18 (30) Września t. r. Nr. 1725 oraz w skutku reskryptu W. Naczelnika Powiatu Sejneńskiego z d. 11 (23) Maja r. b. Nr. 7096, wzywam uprzejmie W. Wójtów i Burmistrzów, aby podali do publicznej wiadomości, że w dniu 11 (23) Lipca r. b. jako drugim terminie w Urzędzie tutejszym odbywać się będzie głośna in plus licytacya na sprzedaż kłaczy do niewiadomego właściciela należącej.

w Zaborszkach dnia 12 (24) Czerwca 1859 r.

Nr. 914. (2)

Nagórnowski.

Trybunał Cywilny Iej Instancyi Gubernii Augustowskiej Wydziału II.

N. D. R. 500.

—Nr. Kontr. 21.— Majętność szlachecka wprzód Zajcianek pod wsią Mikutyszkami, a teraz Dubianka zwana, z karczmą w Okręgu Kalwaryjskim Gubernii Augustowskiej położona, pierwiastkowo regulowana będzie co do stanu hipotecznego przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej w Suwałkach dnia 15 (27) Lipca 1859 r., a to na żądanie Józefa Koenig. Wzywa się przeto interessantów prawa do pomienionej majętności mieć mogących, aby w terminie powyższym w teje kancellaryi stawili się dla udowodnienia praw swoich, inaczej prekludowani będą.

w Suwałkach dnia 18 (30) Marca 1859 r.

Nr. 658. (2)

Prezes, Radca Stanu W o l e n o w s k i.

Sekretarz Kowalski.

DODATEK II

Do Dziennika Urzędowego Gubernii Augustowskiej Nr. 28

w Suwałkach dnia 27 Czerwca (9 Lipca) 1859 r.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI,

Wydział Administracyjny.

Nr. D. R. 968. W wykonaniu reskryptu Komissyi Rz. S. Wewn. i D. z dnia 10 (22) Czerwca r. b. Nr. 4156, 21902, Rząd Gubernialny podaje do wiadomości powszechnej co następuje:

Ambasador Francuzki przesłał Gabinetowi Cesarskiemu notę, którą zawiadamia, iż Rząd jego w gorącym życzeniu ograniczenia zakresu wojny, wydał rozkaz, ażeby dowódcy jego sił morskich i lądowych przestrzegali ściśle prawa własności, żeglugi i handlu Państw neutralnych, i ażeby względem Państw, które podpisały deklaracyę kongresu Paryzkiego z dnia 16 Kwietnia 1856 r. zachowywali zasady w tym dokumencie przyjęte. Deklaracya ta obejmuje, jak wiadomo, cztery punkta następujące: 1. Korsarstwo znosi się i niniejszemu zniesione zostało. 2. Flaga neutralna ostaniam ładunek nieprzyjacielski, z wyjątkiem kontrabandy wojennej. 3. Ładunek, należący do państw neutralnych, z wyjątkiem kontrabandy wojennej, nie ulega pod flagą nieprzyjacielską konfiskacyi. 4. Blokady portów ażeby były obowiązujące, winny być rzeczywiste, to jest utrzymywane przez siły dostateczne dla przeszkodzenia przystępu do brzegów nieprzyjacielskich.

Gabinet Cesarski w odpowiedzi swej zawiadomił Ambasadora Francuzkiego, iż wydane będą stosowne polecenia, ażeby władze i poddani Rosyjscy przestrzegali dokładnie podczas wojny obowiązki ściślej neutralności, i ażeby stosowali się mianowicie do zasad ustalonych deklaracyą z d. 16 Kwietnia 1856 r. O takowem rozporządzeniu Minister Spraw Zagranicznych zawiadomił J. O. Księcia Namiestnika Królestwa.

W skutek tego Rada Administracyjna postanowiła: powyższe rozporządzenie przestać wszystkim władzom Naczelnym Królestwa i ogłosić w Gazecie Rządowej, oraz w Dziennikach Gubernialnych, z zaleceniem, iżby władze i poddani Królestwa ściśle stosowali się do tegoż rozporządzenia.

w Suwałkach dnia 16 (28) Czerwca 1859 r.

Nr. 39906, 9499.

Wydział Wojskowo-Policyjny.

Nr. D. R. 948. Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w Kraju czuwające, aby zbiegłego w dniu 8 (20) Czerwca roku bieżącego z Domu Osadzenia w Wieży w Suwałkach aresztanta Adama Łabanowskiego o włóczegostwo obwinionego, w obrębie swej administracyi ściśle śledziły, i w razie ujęcia go pod strażą do pomienionego wzięcia odstawili. Ma lat 42, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej, włosów na głowie ciemno-blond, nosa długiego, oczu siwych, ma znak na twarzy pod szczęką ze strony prawej, ubrany był w spodnie letnie w pasy, kurtkę z siwego sukna, czapkę granatową.

w Suwałkach dnia 24 Czerwca (6 Lipca) 1859 r.

Nr. 39485, 10825.

Nr. D. R. 883. Petronella Wassajtys ze wsi Romaniszki gm. Leśnictwo Powiatu Maryampolskiego, jako obwiniona o kradzież do czasu wydania wyroku będąc oddaną przez Sąd Policji Prostej Okręgu Maryampolskiego pod dozór policyjny bez opowiedzenia się miejscowej władzy przed kilku dniami wydalila się w niewiadome miejsce. Ma lat 32, wzrostu miernego, twarzy okrągłej, włosów blond, oczu niebieskich, nosa pociągłego, znaków szczególnych żadnych.

Nr. 37633, 10286.

Nr. D. R. 890. Transportowany za kartą drożną Burmistrza M. Zakroczyzna do Sądu Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego aresztant uwolniony z ról aresztantskich Paweł Szostek v. Szczesny w d. 15 (27) Maja r. b. pomiędzy Stawiskami a M. Szczuczynem z pod strażą w transporcie zbiegł. Ma lat 35.

Nr. 35592, 9658.

Nr. D. R. 893. Wedle odezwy Rządu Gubernialnego Płockiego Stanisław Masalski stangret i Wiktor Stempczyński lokaj od dzierżawcy dóbr Rembisze, nocną porą oderwali zamek od biórka dzierżawcy, i z niego zabrali gotowizną rs. 25, tudzież różną odzież i obuwie i zbiegli w niewiadome miejsca, zapatrzwszy się zapewne w fałszywe świadectwa. Stanisław Masalski jest wzrostu słusznego, twarzy czystej, lat 28. Wiktor Stępczyński wzrostu miernego lat 25.

Nr. 37454, 10284.

Nr. D. R. 857. Wydalili się z Gubernii i Powiatu Warszawskiego bez wiedzy władz: 1. Walenty syn Józefa Przygodzki, żołnierz wojenno-robotniczych rot 1-go oddziału przy kolei żelaznej Mikołajewskiej, lat 33. 2. Konstantyn syn Pawła Wierzbicki v. Wierzbowski żołnierz Tobolskiego pułku piechoty, lat 27. 3. Stanisław syn Wincentego Bogucki żołnierz gregnadyerskiego Jego Królewskiej Mości Karola Niderlandzkiego pułku, lat 24. Nr. 37068j10168.

Nr. D. R. 885. Wedle odezw Rządu Gubernialnego Warszawskiego następujące osoby zbiegły z pomienionej Gubernii i zagubili swe legitymacje, a mianowicie: Walenty Wichrowski parobek, zbiegł ze służby z fol. Rybin gm. Falenty Powiatu Warszawskiego, ma lat 50, wzrost dobry, nieco na nogę od złamania kuleje. Antoni Kudliński zbiegł w Czerwcem 1857 r. z domu rodziców, ma lat 11. Jan Poliszewski posługacz przy kolei żelaznej w M. Łowiczu przed 4-ma laty porzucił żonę zbiegł, ma lat 48. Antoni i Antonina małżonkowie Dalikowny szynkarze, zbiegli z osady Murowaniec gminy Marchwacz Powiatu Kaliskiego, przez Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kaliskiego są rekwirowani. Michał Kemski wydalili się bez żadnych legitymacji z gminy Bolesławiec Powiatu Wieluńskiego, lat 28. Andrzej Zasina wydalili się z gminy Żeliszew powiatu Kaliskiego, ma lat 36. Jan Kalinka zbiegł z gm. Gaszyn lit. a. Jan Zawicki ogrodnik, zabrawszy rozmaite narzędzia ogrodnicze, zbiegł z gminy Faszycy Powiatu Warszawskiego, ma lat 23.

Star. Hane Wojakowski czeladnik kowalski miał sobie udzielony paszport przez Wójta gminy Łask pod d. 10 Grudnia r. z. za Nr. 791j92 w Powiat Piotrkowski, który wraz z łomaczkiem garderoby w M. Zduńskiej Woli skradziony mu został. Wawrzyniec Tonowicz z profesji szewc, miał sobie udzielony paszport przez Burmistrza M. Pyzdr pod dniem 20 Marca (11 Kwietnia) r. b. Nr. 525 na rok 1, który przez Alexandra Kędzierskiego brata żony Tonowicza skradziony został. Burmistrz M. Głowa w Powiecie Łowickim przy zmianie lokalu zgubił pieczęć urzędową od tnszu Nr. 34927j9443.

Rząd Gubernialny poleca Wójtom gmin i Burmistrzom miast, aby w miejscach swego urzędowania zarządzili ścisłe śledztwo wymienionych zbiegów, sprawców kradzieży oraz zagubionych rzeczy, i o skutku bezzwłocznie Naczelnikom Powiatowym rapporta złożyli. Naczelnicy zaś jak również i Prezydent M. Suwałk najdalej w dniach 40 Rządowi Gubernialnemu donieść o tém są obowiązani.

w Suwałkach dnia 5 (17) Czerwca 1859 r.

P. z. o. Gubernatora Cywilnego Radca Stanu **Bobrowski.**

Naczelnik Kancellaryi, Assesor Kollegialny **J. Wojewódzki.**

Naczelnik Powiatu Łomżyńskiego

Nr. D. R. 920. Niektóre dochody Kasy Ekonomicznej M. Kolna w r. b. expirują, na nowe więc ich wydzierżawienie na lata 1860j62, a mianowicie: 1. Brukowego i targowego poczynając od rs. 202 kop. 5.— 2. Polankowego rs. 31 kop. 20.— 3. Łąki ratusznej rs. 5 kop. 80.— 4. Miar i wag rs. 5 kop. 15.— W dniu 16 (28) Lipca r. b. w Magistracie tamtejszym poczynając od godziny 10 z rana, odbywać się będą plus licytacje na dochód, ad 1. Przez podanie sekretnych opieczętowanych deklaracji, a na dalsze głośne, i że dochód a 3, wypuszcza się na lat 6, pro 1860j66, pod warunkami na ten cel przepisanimi, i złożeniem wadium w 1/10 części każdej powyższej summie wyrównywających, oczem interessowaną publiczność zawiadamiam.

—Wzór do deklaracji.— W skutku ogłoszenia Naczelnika Powiatu Łomżyńskiego z dnia 3 (15) Czerwca r. b. Nr. 9625, podaje niniejszą deklaracją, iż dochód Kasy Ekonomicznej M. Kolna z brukowego, targowego i jarmarcznego, obowiązuję się dzierżawić na lata 1860j62, za opłatą roczną po rs. N. wyraźnie rs. N, poddając się wszelkim zastrzeżeniom i warunkom przedlicytacyjnym, na ten cel przepisanimi, i złożeniem wadium w kwocie rs. 21, składam tu, który w razie nieutrzymania się sam odbiorę lub o odesłanie do miejsca N na mój koszt upraszam, stałe moje zamieszkanie w N, pisałem w N, dnia Mca. i roku N, (podpis wyraźny Imienia i Nazwiska.)

w Łomży dnia 3 (15) Czerwca 1859 r.

Nr. 9625

(2)

Na wydzierżawienie dochodów Kasy Ekonomicznej M. Wizny w r. b. expirujących, na lata 1860j62, w dniu 9 (21) Lipca r. b. w Magistracie tamtejszym poczynając od godziny 10 z rana odbywać się będą głośne plus licytacje, a mianowicie: dochodu, 1. Z rybołówstwa od rs. 118 kop. 30 2. Jarmarcznego od rs. 2.— 3. Łąki Ratusznej od rs. 2 kop. 42.— 4. Pastwiska rs. 17 kop. 60 5. Miar i wag rs. 3 kop. 45.— 6. Z placu na skład drzewa rs. 7 kop. 53, a to pod warunkami na ten cel przepisanimi i złożeniem wadium w 1/10 części każdej powyższej summie wyrównywających. Oczem interessowaną publiczność zawiadamiam.

w Łomży dnia 3 (15) Czerwca 1859 r.

Nr. 9367

(2)

Z powodu że dochód Kasy Ekonomicznej M. Ciechanowca z miar i wag w r. b. expiruje, na nowe więc jego wydzierżawienie na lata 1860j62, poczynając od summy terażniejszej rs. 8 rocznie w Magistracie tamtejszym, w dniu 14 (25) Lipca r. b. odbywać się będzie głośna plus licytacja pod warunkami na ten cel przepisanimi i złożeniem wadium w kwocie rs. f. Oczem interessowaną publiczność zawiadamiam.

w Łomży dnia 3 (15) Czerwca 1859 r.

Nr. 10033

(2)

Gdy niektóre dochody Kasy Ekonomicznej M. Sokół, w r. b. expirują, na nowe więc ich wydzierżawienie na lata 1860j62, w Magistracie tamtejszym w dniu 16 (28) Lipca r. b. odbędą się głośne plus licytacje, a mianowicie: 1. Dochodu polankowego poczynając od summy terażniejszej rs. 9, kop. 10.— 2. Z miar i wag poczynając od rs. 10.— a to pod warunkami na ten cel przepisanimi i złożeniem wadium w 1/10 części każdej wspomnianej teraz summie wyrównywających, oczem interessowaną publiczność zawiadamiam.

w Łomży dnia 3 (15) Czerwca 1859 r.

Nr. 10710

(2)

Ponieważ niektóre dochody Kasy Ekonomicznej M. Nowogroda w r. b. expirują, a mianowicie 1. Mostowe na rzekach Narwi i Pisznie czyniące dotąd rocznie rs. 510 kop. 35.— 2. Rybołówstwo rs. 75 kop. 10.— 3. Polowanie rs. 3, na nowe więc ich wydzierżawienie na lata 1860j62, dochodu ad 1-o przez podanie sekretnych opieczętowanych deklaracji, a na dalsze głośne w dniu 14 (26) Lipca r. b. w Magistracie M. Nowogroda poczynając od godziny 10 z rana w obecności Pomocnika mego odbywać się będą plus licytacje pod warunkami na ten cel przepisanimi i złożeniem wadium w 1/10 części każdej powyższej summie wyrównywających, Oczem interessowaną publiczność zawiadamiam.

—Wzór do deklaracji.— W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Łomżyńskiego, z daty 3 (15) Czerwca r. b. Nr. 8136, podaje niniejszą deklaracją iż dochód Kasy Ekonomicznej M. Nowogroda z mostowego na rzekach Narwi i Pisznie pod tymże M. Nowogrodem obowiązuję się dzierżawić na lata 1860j62, za opłatą roczną po rs. N, wyraźnie rs. N, poddając się wszelkim zastrzeżeniom i warunkom przedlicytacyjnym na ten cel przepisanimi. Kwit Kasy N, na wadium w ilości rs. 52 składam tu, który w razie nieutrzymania się sam odbiorę lub o nadesłanie do miejsca N, na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie w N, pisałem w N, dnia Mca. i roku N, (podpis Imienia i Nazwiska.)

w Łomży dnia 3 (15) Czerwca 1859 r.

Nr. 8126.

(2)

Z powodu że niektóre dochody Kasy Ekonomicznej M. Zambrowa w r. b. expirują, wydzierżawienie więc ich na dalsze lata 1860j62, mianowicie: 1. Brukowego targowego i jarmarcznego, czyniącego dotąd rocznie rs. 479, kop. 10.— 2. Pastwiska rs. 23 kop. 4.— 3. Miar i wag rs. 11, w dniu 9 (21) Lipca r. b. w Magistracie M. Zambrowa, poczynając od godziny 10 z rana odbywać się będą plus licytacje na dochód ad 1. przez podanie sekretnych deklaracji a na inne głośne pod warunkami na ten cel przepisanimi i złożeniem wadium w 1/10 części każdej powyższej summie wyrównywających Oczem interessowaną publiczność zawiadamiam.

—Wzór do deklaracji.— W skutku ogłoszenia Naczelnika Powiatu Łomżyńskiego d. 3 (15) Czerwca r. b. Nr. 9755, podaje niniejszą deklaracją, iż dochód Kasy Ekonomicznej M. Zambrowa z brukowego, targowego i jarmarcznego, obowiązuję się dzierżawić na lata 1860j62 za opłatą roczną po rs. N kop. N, wyraźnie Rubli Srebrem N kopiejek N, podając się wszelkim zastrzeżeniom i warunkom przedlicytacyjnym na ten cel przepisanimi. Kwit Kasy N, na złożone wadium w kwocie rs. 48 składam tu, który w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o nadesłanie do miejsca N, na mój koszt upraszam. Stałe moje zamieszkanie w N, pisałem w N, dnia Mca. i roku N, (podpis Imię i Nazwisko.)

w Łomży dnia 3 (15) Czerwca 1859 r.

Nr. 9755.

(2)

W dniu 14 (26) Lipca r. b. w biurze Powiatu tutejszego poczynając od godziny 10 z rana, odbywać się będzie głośna plus licytacja na sprzedaż starych materiałów z rozebrania maneży wojsko

wej, z drzewa pod gontem z kuchnią oddzielną i kłosa przy tejże w M. Łomży, przy ulicy Dwornej
exystującej, na rs. 87 kop. 5 oszacowanych, a to pod warunkami na ten cel przypisanemi, i złożeniem
vadiów rs. 10, oczem interessowaną publiczność zawiadamiam.

w Łomży dnia 11 (23) Czerwca 1859 r. Nr. 12166. (2)

Nr. D. R. 941. W dniu 16 (28) Lipca r. b. w biurze moim poczynając od godziny 10 z rana
za przyjęciem sekretnych opieczetowanych deklaracji odbywać się będzie in minus licytacja na en-
trepryzę wymurowania nowego Kościoła we wsi Miastkowie rs. 4122 kop. 20, anszlagowanego, a to
pod warunkami na ten cel przepisanimi i złożeniem vadium w 1/10, części summie anszlagowej wy-
równywającego, o czem interessowanych zawiadamiam, z nadmienieniem że warunki i anszlagi do powyższej
licytacji każdodziennie w godzinach do pracy przeznaczonych w mem biurze przejrzane być mogą.

—Wzór do deklaracji.— W skutku ogłoszenia Naczelnika Powiatu Łomżyńskiego z d. 15 (27)
Czerwca 1859 r. Nr. 12895, podaję niniejszą deklarację, iż podejmuję się wykonać entrepryzę wy-
murowania nowego Kościoła we wsi Miastkowie za summe rs. N, kop. N, wyraźnie rubli srebrem
N, (tu wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom warunkami przed licytacy-
cyjnymi objętym. Kwit Kassy N, na złożone w niej vadium w kwocie rs. 412, kop. 30 dołączam, któ-
ry w razie nieutrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N upraszam.
Staż moje zamieszkanie jest w N, pisalem dnia Mca. i roku. (tu wyrazić podpis imienia i Nazwiska)
w Łomży dnia 15 (27) Czerwca 1859 r. Nr. 12895. (2)

Nr. D. R. 921. Gdy niektóre dochody Kassy Ekonomicznej M. Łomży w r. b. expirują, to jest:
1. Brukowe, targowe i jarmarczne, czyniące dotąd rocznie rs. 1305,— 2. Łąka Radziejowska rs. 47
kop. 50,— 3. Ogród przy mogiłach żydowskich rs. 14 kop. 60,— 4. Ogród przy ulicy Rybaki
rs. 7 kop. 9,— 5. Ogród w zgórzach przy mogiłach rs. 2 kop. 60, do dalszego więc ich wydzier-
żawienia a mianowicie dochodu ad 1 brukowego na lat 3 pro 1860/62 przez podanie sekretnych
opieczetowanych deklaracji, a na dalsze wszystkie głośnie ad 2 i 4 na lat 6 pro 1860/66, a ad 3 i 5
na lat 12 pro 1860/72, w dniu 13 (25) Lipca r. b. poczynając od godziny 10 z rana w Magistra-
cie M. Łomży w obecności Pomocnika mego odbywać się będą plus licytacje pod warunkami na
ten cel przepisanimi i złożeniem vadium w 1/10 części każdej powyższej summie wyrównywających.
O czem interessowaną publiczność zawiadamiam.

—Wzór do deklaracji.— W skutku ogłoszenia Naczelnika Powiatu Łomżyńskiego, daty 3 (15)
Czerwca r. b. Nr. 10289, podaję niniejszą deklarację, iż dochód Kassy Ekonomicznej M. Łomży z bru-
kowego, targowego i jarmarcznego, obowiązuję się dzierżawić na lata 1860, 1861 i 1862 za opłatą roczną
po rs. N wyraźnie rs. N., poddając się wszelkim zastrzeżeniom i warunkom na ten cel przepisanim.
Kwit Kassy N na vadium w kwocie rs. 130 kop. 50 składam tu, który w razie nieutrzymania się sam
odbiorę (lub o odesłanie do N na mój koszt upraszam.) Staż moje zamieszkanie w N, pisałam w N,
dnia, miesiąca, roku N. (podpis imienia i nazwiska.)
w Łomży dnia 3 (15) Czerwca 1859 r. Nr. 10289. (2)

Radca Dworu Kamiński.
Sekretarz Smigielski.

Naczelnik Powiatu Kalwaryjskiego.

Nr. D. R. 926. Podaję do powszechnej wiadomości że w Magistracie M. Wisztyńca odbywać się
będą głośnie in plus licytacje na wydzierżawienie dochodów Kassy tegoż Miasta, a mianowicie:

1. Dnia 15 (27) Lipca r. b. od godziny 10 z rana na trzyletnie wydzierżawienie pro 1860/62,
dochodu z brukowego, targowego i jarmarcznego poczynając od dotychczasowej summy dzierżawy rs. 170.

2. Dnia 16 (28) Lipca r. b. od godziny 10 z rana na wydzierżawienie pro 1860/61 65 dochodu
z pola za rzeką surgoniem poczynając od summy rs. 12 kop. 50.

3. Dnia 17 (29) Lipca r. b. od godziny 2 z południa na wydzierżawienie pro 1860 i 65, do-
chodu z włóki grantu poczynając od rs. 11. Każdy przeto mający chęć zadzierżawienia pomienionych
dochodów zechce w miejscu i terminach wyżej oznaczonych stawić się, gdzie po okazaniu kwitów
Kassy Miejskiej lub innej Rządowej ze złożonych vadiów 1/10 części summ powyższych wyrównywać
mających jako: ad 1. vadium rs. 17, ad 2 vadium rs. 1 kop. 25, ad 3 vadium rs. 1 kop. 10 do
licytacji przypuszczony będzie, i tam o warunkach przedlicytacyjnych w każdym dniu, wyjąwszy święta
poinformować się może. w Kalwaryi d. 10 (22) Czerwca 1859 r. Nr. 10163. (2)

Assesor Kollegialny Boguski.

Naczelnik Powiatu Maryampolskiego.

Nr. D. R. 862. Ponieważ ogłoszona w drugim terminie licytacja na entrepryzę reparacji Kościoła
parafialnego Rzymsko-katolickiego w M. Szakach, oraz na reperacyą dzwonnicy przy tymże Kościele,
w drugim terminie dnia 3 (15) Czerwca r. b. dla braku konkurentów spełza bezskutecznie, przeto
do odbycia nowej licytacji w biurze moim przez opieczetowane deklaracje poczynając od summy rs.
776. kop. 45 i pół in minus, przeznaczony został trzeci termin na dzień 18 (30) Lipca r. b. Każdy
więc mający chęć podjęcia się tej entrepryzy (wyłącznie żydów) zechce w powyższym terminie zgło-
nić się do biura mego z przysposobioną deklaracją lub takową pocztą franko nadesłać z dołączeniem
do niej właściwej, podług reskryptu Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z d. 15 (27) Stycznia
r. b. Nr. 1547 deklaracji, przez Kasę Skarbową poświadczoną, na złożone vadium rs. 77 kop. 64,
jako 1/10-tej części summy anszlagowej, odpowiadające. Warunki licytacyjne w każdym razie w biu-
rze moim w godzinach biurowych wyjąwszy dni świątecznych, przejrzane być mogą. Wójei i Bur-
mistrze obwieszczenie niniejsze przez wszystkie stopnie publikaty do wiadomości podadzą i dowody przed
terminem licytacyjnym niezawodnie mi złożą.

—Wzór do deklaracji.—

Wskutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu, z d. 10 (22) Czerwca r. b. Nr. 9386, podaję niniejszą
deklarację iż obowiązuję się wykonać reparacyą Kościoła parafialnego w M. Szakach i dzwonnicy
przy tymże Kościele będącej, za summe rs. N, wyraźnie rubli srebrem N, poddając się wszelkim wa-
runkom i zastrzeżeniom warunkami licytacyjnymi objętym, vadium w summie rs. 77 kop. 64, lub też
deklarację poświadczoną Kassy N, na złożone vadium, które w razie nieutrzymania się przy licytacy-
ji sam odbiorę, przy niniejszym składam; staż moje zamieszkanie jest w N, pisalem w N, dnia
miesiąca N, 1859 roku.

w Maryampolu dnia 10 Maja (22 Czerwca) 1859 r. Nr. 9386. (2)
Assesor Kollegialny Szmidcki.

Magistrat Miasta Preny.

Nr. D. R. 918. Z powodu że w pierwszym terminie na dzień 9 (21) Czerwca r. b. oznaczonym
licytacja odbyta na wydzierżawienie pro 1860/62 dochodu Kassy M. Preny z miar i wag urzędowych
spełza bezskutecznie, podaje przeto do powszechnej wiadomości, iż na wydzierżawienie tegoż dochodu
pro 1860/62 odbywać się będzie w powtórny terminie dnia 15 (27) Lipca r. b. o godzinie 10 rano
w Magistracie tutejszym głośnie in plus licytacja od summy rs. 15 kop. 50. Mający przeto chęć za-
dzierżawienia rzeczonych dochodów zechcą w oznaczonym powyżej terminie i miejscu stawić się i va-
dium 1/10 części summie powyższej wyrównyujące złożyć, gdzie o dalszych warunkach przedlicytacy-
jnych każdego dnia wyjąwszy święta poinformowani być mogą.
w Prenach dnia 10 (22) Czerwca 1859 r. Nr. 501. (2)

Burmistrz Jarocki.

Sekwestrator Skarbowy w Powiecie Sejneńskim.

Nr. D. R. 983. Skutkiem reskryptu W. Naczelnika Powiatu Sejneńskiego daty 13 (25) Czerwca
r. b. Nr. 9033, za należność Skarbową zasekwestrowane zostały: ogierów stajennych 2, klaczy sta-
jennych 2, bryka kryta 1, sanie kryte 1, chomontów ruskich 4, jałowizny od lat 2 do 3, sztuk 26,
rebiatek od lat dwóch 12, owiec sztuk 25, buhajów 2, i takowe sprzedane będą w dniu 10 (22) Li-
pca r. b. w mieście Kalwaryi, oraz w dniu 24 Lipca (5 Sierpnia) r. b. także sprzedane będą, ogier
stajenny 1, dwie klacze stajenne, bryka kryta, krów dojnych sztuk 10, w mieście Kalwaryi. Mający
chęć nabycia zechcą się znajdować w miejscu i czasie oznaczonym, zaopatrzeni w gotowiznę, o jakowej to
licytacji, WW. Wójei gmin i Burmistrze miast mieszkańców swych administracyj uwiadomić raczą.
w Sejnach dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1859 r. Nr. 106.

Niedzwiecki.

Sekwestrator Skarbowy w Powiecie Kalwaryjskim.

Nr. D. R. 971. Stosownie do reskryptu W. Naczelnika Powiatu Kalwaryjskiego z d. 22 Kwiet-
nia (4 Maja) r. b. Nr. 6826, zawiadamia szanowną publiczność, że d. 22 Lipca (3 Sierpnia) r. b. w mie-
ście Simnie sprzedawać będą, okowity garncy 1800, jako na rzecz zaległości Skarbowych w sekwestra-
cji. w Dubiance dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1859 r. Nr. 79.

Józef Koenig.

Trybunał Cywilny I. Instancji Gubernii Augustowskiej Wydz. II.

Nr. D. R. 699.

— Nr. Kontr. 36. — Podaje do wiadomości, że nieruchomości w mieście Gubernialnym Suwałkach pod Nr. policyjnym 38, przy ulicy Stary rynek położona, składająca się z placu i na niem wystawionej kamienicy na mieszkanie dla Proboszcza Parafii Prawosławnej Suwalskiej, wraz z innymi zabudowaniami gospodarskimi, do pierwsiastkowej rególacji hipoteki wywołana zostaje, i że termin do tej rególacji w mieście Suwałkach przed Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II. na dzień 1 (13) Września r. b. wyznacza się. Wzywa zatem strony interessowane, aby z prawami rzeczonymi do nieruchomości tej ściągającymi się w terminie powyżej oznaczonym osobiście lub przez umocowanych stawiły się i spisaniu dzieła regulacyjnego obecne były, a to pod prekluzją prawem r. 1818 i 1825 o przywilejach i hipotekach zagrożoną.

w Suwałkach dnia 27 Kwietnia (9 Maja) 1859 r. Nr. 827. (3)

Prezes Radca Stanu W o l a n o w s k i.
Sekretarz Kowalski.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Kalwaryjskiego.

Nr. D. R. 561.

— Nr. Kontr. 18. — Po śmierci Szymusza Ejzykowicza Frenkla właściciela nieruchomości w mieście Witkowyszkach pod Nr. 37 położonej, otworzył się spadek. Wzywa przeto interessowane osoby, aby w dniu 19 (31) Października 1859 r. pod prekluzją w kancellaryi hipotecznej Sądu tutejszego z prawami swemi do tego spadku zgłosiły osobiście lub przez pełnomocników urzędownie i szczególnie upoważnionych.

w Kalwaryi dnia 18 (30) Marca 1859 r. (2) Oberfeld.

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Tykocińskiego.

(Nr. D. R. 522.)

— Nr. Kontr. 27. — Po śmierci: a) Pawła Sadowskiego wierzyciela summy rs. 300 na domu Nr. 104 w Tykocinie w dziale IV wykazu Nr. 2, b) star. Judla Chaima Gołda współwierzyciela rs. 23 k. 50 pod Nr. 4 w dziale IV wykazu nieruchomości w Tykocinie Nr. 255 zahypotekowanych, c) star. Judla Gołda właściciela domu w Tykocinie Nr. 217; otworzyły się spadki, do regulacji których termin w Sądzie naszym na dzień 26 Września (8 Października) r. b. wyznaczony, w dniu więc tym interessowani z prawami swemi zgłosić się winni.

w Tykocinie dnia 14 (26) Marca 1859 r. (2) Nr. 57. A. J a c o b.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kalwaryjskiego.

Nr. D. R. 972. Zapozywa Jana Szyndlera i Icka Szerwiańskiego z miasta Augustowa pochodzących, aby w dniach 30 w Sądzie tutejszym stawili się pod skutkami prawa.

w Kalwaryi dnia 18 (30) Czerwca 1859 r. Nr. 16529.

Nr. D. R. 973. Zapozywa Wojciecha Kapuścińskiego parobka, ostatnio we wsi Kropiwnem gminie Kuków Powiecie Augustowskim zamieszkałego, aby w sprawie przeciwko niemu o kradzież wytoczonej, w dniach 30 od daty ogłoszenia przed Sądem poprawczym dla złożenia tłumaczenia stawił się w przeciwnym razie za ukrywającego się przed wymiarem sprawiedliwości uważanym będzie.

w Kalwaryi dnia 15 (27) Czerwca 1859 r. Nr. 16688.

Nr. D. R. 974. Zapozywa Michała Juszkiewicza, ostatnio we wsi Pograudynie gminie Freda Powiecie Maryampolskim zamieszkałego, a obecnie z pobytu niewiadomego, aby najdalej za dni 30 w Sądzie tutejszym stawił się, dla złożenia tłumaczenia w sprawie przeciwko sobie uformowanej, gdyż w razie przeciwnym listami gończymi śledzony będzie.

w Kalwaryi dnia 15 (27) Czerwca 1859 r. Nr. 15517.

Nr. D. R. 976. Po jarmarku w d. 7 Marca r. b. w M. Olicie odbytym, tamże znalezione wózek trzech kołach bosych, a jednym kutek z drabiami. Wzywa przeto niewiadomego właściciela, aby na odbiór swej własności najdalej w dniach 30 do Sądu tutejszego zgłosił się, po upływie bowiem tego czasu depozyt na rzecz Skarbu spieniężony będzie.

w Kalwaryi dnia 16 (28) Czerwca 1859 r. Nr. 17227.

Nr. D. R. 975. Zapozywa niniejszemu Jerzego Marczałajtys, ostatnio we wsi Romaniskach gm. Powiecie Maryampolskim zamieszkałego, aby najdalej za dni 30 od daty dzisiejszej w Sądzie tutejszym dla wysłuchania wyroku w sprawie przeciwko sobie uformowanej stawił się, gdyż w razie przeciwnym podług prawa postąpieniem będzie.

w Kalwaryi dnia 15 (27) Czerwca 1859 r. Nr. 16030.

Nr. D. R. 977. Zapozywa Hirsza Gottlieba z Maryampola pochodzącego, na dni 10 aresztu za obelgi prawomocnie skazanego, aby dla odcierpienia tej kary najdalej w dniach 30 do Sądu tutejszego przybył, po upływie bowiem tego czasu jako ukrywający się przed wymiarem sprawiedliwości listami gończymi śledzony będzie.

w Kalwaryi dnia 18 (30) Czerwca 1859 r. Nr. 16946.

Nr. D. R. 978. Zapozywa Wilhelma Sztuczko, ostatnio we wsi Powiszajcie gm. Marywil zamieszkałego, a obecnie z pobytu niewiadomego, aby w sprawie przeciwko sobie o kradzież uformowanej dla złożenia tłumaczenia się w ciągu jednego miesiąca czasu przed Sądem tutejszym stawił się, gdyż w razie przeciwnym jak prawo mieć chce postąpieniem będzie.

w Kalwaryi dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1859 r. Nr. 16136.

Nr. D. R. 979. Wzywa wszelkie władze tak cywilne jako też i wojskowe, nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby Pejsacha Płutyckiego, ostatnio w M. Prenach Powiecie Maryampolskim zamieszkałego o kradzież obwinionego, a przed wymiarem sprawiedliwości ukrywającego się ściśle śledziły, i w razie ujęcia do Sądu tutejszego dostawić zechciały. Ma lat 39, wzrost średni, twarz pociągłą, oczy piwne, nos proporcjonalny, włosy ciemne.

w Kalwaryi dnia 22 Czerwca (4 Lipca) 1859 r. Nr. 17064.

Nr. D. R. 980. Wzywa Romualda Narbutta b. Strażnika Dochodów Skarbowych Tabaczkowych, aby celem wytłomaczenia się z uczynionego mu z zarzutu, niezwłocznie, a najdalej w ciągu dni 15 stawił się w Sądzie tutejszym, w przeciwnym bowiem razie listami gończymi ścigany będzie.

w Kalwaryi dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1859 r. Nr. 16319.

Nr. D. R. 981. Zapozywa niniejszemu Józefa Wyszynskiego we wsi Berżołowce i Fiedora Garbologa w wsi Olszance gminie Berzniki Powiecie Sejueńskim przedostatnio zamieszkałych, aby dla złożenia tłumaczenia się natychmiast, a najdalej w dniach 30 do Sądu tutejszego przybyli, gdyż w razie przeciwnym listami gończymi ścigani będą, jako ukrywający się przed wymiarem sprawiedliwości.

w Kalwaryi dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1859 r. Nr. 15150.

Nr. D. R. 988. Zapozywa Augustyna v. Jana Mordasa, ze wsi Zalewskie gminy Rudka pochodzącego, aby dla złożenia tłumaczenia się w sprawie przeciwko niemu o potwarz uformowanej, natychmiast, a najdalej w dniach 30 do Sądu tutejszego przybył, gdyż w przeciwnym razie uważanym będzie jako ukrywający się.

w Kalwaryi dnia 15 (27) Czerwca 1859 r. Nr. 15527.
Sędzia Prezydujący, Assesor Kollegialny Trojanowski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Sandomierskiego.

Nr. D. R. 990. Wzywa wszelkie władze tak cywilne jako i wojskowe nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby na Izraela Wajsbłuma ostatecznie w gminie Mikulowice osadzie Drygulec zamieszkałego, o kradzież obwinionego pilną zwracały uwagę, a w razie ujęcia go pod strażą Sądowi naszemu dostawić zechciały. Rysopis jego jest następujący: wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczu siwych, włosów ciemnych, nosa pociągłego, brody zarosłej.

w Sandomierzu dnia 16 (28) Czerwca 1859 r. Nr. 2847.

Nr. D. R. 991. W miesiącu Październiku 1857 r. przez Wójta gminy Pawłowska Wola, cyganowi mieniącemu się być Alexandrem Dolińskim, zakwestyonowane zostały parę koni to jest: klacz gniada, przeszło lat 20 mająca, z gwiazdką białą na łysinie, na lewe oko ślepa, wzrostu dużego, i klacz de-

wznowata bez odmiany, lat przeszło 10 mająca, wzrostu średniego, bryczkę prostej roboty, a waską z kołami trzema kutemi a jednym nie kutem, dwoma dębowymi luśniami, bo okucie z półkoszkami zdelowanemi, chomont ruski, z uzwami i chołobłą, szleją parcianną z dwoma postronkami staremi, i dwie uzdeczki rzemieńne stare, że zaś według wszelkiej do prawdy podobieństwa, przedmiota te pochodzą z kradzieży. Wzywa przeto właściciela aby po odbiór tych, z dowodami własność usprawiedliwiającemi w ciągu najdalej dni 30 od daty niniejszego wezwania do Sądu naszego zgłosił się, gdyż w razie przeciwnym po sprzedaniu ich, pieniądze na Skarb Królestwa zasądzone zostaną.

w Sandomierzu dnia 13 (25) Czerwca 1859 r.

Nr. 3363.

Nr. D. R. 827. Wzywa wszelkie władze nad porządkiem i bezpieczeństwem w kraju czuwające, aby by Andrzeja Walschar ekonoma ostatecznie w dobrach Osieckich Powiecie Sandomierskim zamieszkałego, a obecnie z pobytu niewiedomego pilnie śledzili, i w razie ujęcia Sądowi tutejszemu dostawili. Rysopis, ma lat 40 wzrostu dobrego, swarzy ściągłej, oczów ciemnych, nosa ściągłego, włosów na głowie i zarostu ciemnego.

w Sandomierzu dnia 7 (19) Maja 1859 r.

Nr. 5008.

Nr. D. R. 806. Wzywa Franciszka Janik węgria który w miesiącu Lutym r. b. czasowo w M. Solcu bawił, aby w ciągu dni 30 od daty wydania niniejszego zapozwu do Sądu naszego celem ustalenia istoty uczynku, i odebrania z depozytu Sądowego noża przybył zachciał, lub o terażniejszym swym pobycie udzielił wiadomości, gdyż po upływie określonego terminu; noż przez licytację sprzedany, a zebrana kwota na Skarb zasądzoną będzie.

w Sandomierzu dnia 13 (25) Maja 1859 r.

Nr. 3119.

Nr. D. R. 992. Wzywa niniejszém Edwarda Lucyana Osuchowskiego, poprzednio w gminie Mirce samiejszkiego, ze służby za pisarsza prowentowego utrzymującego się, o obelgi obwinionego, aby w ciągu najdalej dni 60 od daty niniejszego wezwania w Sądzie naszym celem wystuchania wyroku stawił się, lub o swym terażniejszym pobycie w tymże terminie udzielił wiadomość.

w Sandomierzu dnia 13 (25) Czerwca 1859 r.

Nr. 5423.

Sędzia Prezydujący Radca Dworu Iwanowski.

Sąd Policji Poprawczej Wydziału Kieleckiego.

Nr. D. R. 870. Wzywa władze wszelkie i osoby szczególne, aby Ostrowską Maryannę za ukrywanie kradzieży i cudzołóstwo osądzoną śledzić, dostrzeżoną ująć i Sądowi naszemu lub najbliższemu dostawić raczyły, ma lat 37 miesiąka, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, czoła niskiego, oczów siwych, nosa miernego, włosów ciemno-biał, ubrana w salopę, chustkę derową, szlafrok, spodnicę, kołszule, trzewiki i półciuchy; wyszła z M. Kielce do Warszawy.

w Kielcach d. 25 Maja (6 Czerwca) 1859 r.

Nr. 4379.

Sędzia Prezydujący Radca Honorowy Miciński.

Sąd Policji Prostej Okręgu Stopnickiego.

Nr. D. R. 695. Wzywa wszelkie Władze i każdego, aby na żyda Moska Rajtera o rozbój obwinionego, a pod strażą podczas odstawienia go Sądowi Policji Poprawczej Wydziału Kieleckiego ze Starych Chmielnik ze wsią Lisowem zbiegłego; lat 35 liczącego, wzrostu dobrego, twarzy ściągłej z czarnym zarostem i niewielką brodą, włosów czarnych krótko podstrzyżonych, oczu siwych, nosa miernego, a przed zbiegostwem ubranego, w kaptok długą szaraczkową z czarnemi guzikami, drugą popielatą z czerwoniemi rogowemi guzikami, spodnie letnie w kratki, chustkę na szyi czarną, koszulę białą, buty duże, czapkę pluszową starą z daszkiem, zwrócili baczną uwagę i za dostrzeżeniem ujawnili Sądowi tutejszemu lub najbliższemu pod ścisłą strażą natychmiast dostawili.

w Stopnicy dnia 18 (30) Kwietnia 1859 r.

Nr. 835.

Podsek Assessment Kollegialny D r a m i ń s k i.